
ZLÍNSKÝ KRAJ  R21/03 

 
 

1/49 

 

R A D A  Z L Í N S K É H O  K R A J E 
 

V Ý P I S   U S N E S E N Í 

z 21. zasedání dne 25. 8. 2003 
 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

688/R21/03 b e r e   n a   v ě d o m í 

 

zprávu o plnění usnesení Rady Zlínského kraje dle přílohy č. 798-03-P1a 

 

s t a n o v u j e 

 

termín plnění usnesení č. 620/R19/03 v bodě 2 – termín plnění – průběžně. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

689/R21/03 b e r e   n a   v ě d o m í 

 

návrh výběrové a hodnotitelské komise pro prevenci kriminality na poskytnutí do-

tace obcím a nestátním neziskovým organizacím z rozpočtu kraje na úseku preven-

ce kriminality v rozsahu přílohy č. 753-03-P1 na základě vyhlášeného Podprogramu 

na podporu malého rozsahu z rozpočtu Zlínského kraje na rok 2003 na úseku pre-

vence kriminality 

a 

 

n e s c h v a l u j e 

 

poskytnutí dotace na projekt prevence kriminality „Zajištění pracovních podmínek 

pro osoby v alternativním trestu“ Oblastní charitě Uherský Brod z důvodu  nesplně-

ní podmínek zadaných tématických okruhů, které se Zlínský kraj rozhodl v letošním 

roce podpořit a 

 

d o p o r u č u j e 

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit dotace obcím z rozpočtu Zlínského kraje 

v rámci Podprogramu na podporu malého rozsahu z rozpočtu Zlínského kraje na 

rok 2003 na úseku prevence kriminality  takto: 

 

 

pořadové číslo 

projektu 

 

obec 

 

Kč 

MR 09-03/2 město Kroměříž 200.000.- 

MR 09-03/3 město Vsetín   30.000.- 

MR 09-03/4 město Vsetín   30.000.- 

MR 09-03/5 město Valašské Meziříčí   38.000.- 

MR 09-03/6 město Valašské Meziříčí   38.000.- 

MR 09-03/7 město Zlín   42.384.- 

MR 09-03/8 město Zlín   46.400.- 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R21/03 

 
 

2/49 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

690/R21/03 d op o r u č u j e 

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit finanční příspěvek městu Vsetín ve výši 

25 000,-Kč na pořádání semináře „Prevence v kontextu sociálních problémů dospě-

lých osob“. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

691/R21/03 b e r e  n a  v ě d o m í 

 

Dodatek č.1 ke Zřizovací listině Základní umělecké školy, Rožnov pod Radhoštěm, 

okres Vsetín ve znění uvedeném v příloze č. 772-03-P1 a 

 

d o p o r u č u j e 

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje tento dodatek ke schválení. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

692/R21/03 s c h v a l u j e 

 

1. zařazení do sítě Školní jídelny jako součásti  Střední odborné školy a Středního 

odborného učiliště, Slavičín, Divnice 119  - kapacita 180 jídel - od 1. 9. 2004; 

2. zařazení do sítě Domova mládeže jako nové součásti Centra odborné přípravy 

technické, Uherský Brod, Vlčnovská 688 - kapacita 130 lůžek - od 1. 11. 2003; 

3. zařazení do sítě Školní jídelny jako nové součásti Centra odborné přípravy 

technické, Uherský Brod, Vlčnovská 688 - kapacita 150 jídel - od 1. 11. 2003; 

4. změnu názvu školy ze současného Zvláštní škola a Pomocná škola, Uherský 

Brod, okres Uherské Hradiště na Speciální školy, Uherský Brod, okres Uherské 

Hradiště od 1. 9. 2004; 

5. změnu názvu školy ze současného Zvláštní škola a Pomocná škola, Slavičín, 

okres Zlín na Speciální školy, Slavičín, okres Zlín od 1. 9. 2004; 

6. zařazení do sítě Školní jídelny jako součásti  Speciální školy, Otrokovice, Ko-

menského 579 A - kapacita 120 jídel - od 1. 9. 2004; 

7. zařazení do sítě nové součásti Přípravný stupeň u Speciální školy, Otrokovice, 

Komenského 579 A – kapacita 6 žáků od 1. 9. 2004; 

8. zařazení do sítě Školní jídelny jako součásti Speciální školy, Valašské Meziříčí, 

okres Vsetín - kapacita 150 jídel - od 1. 9. 2004; 

9. vyřazení ze sítě Školní jídelny jako součásti Školního statku, Staré Město, Ve-

lehradská 1469 od 1. 1. 2004 a 

 

n e s c h v a l u j e 

 

změnu názvu organizace ze Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Uher-

ské Hradiště, Mojmír 747 na Střední průmyslová škola a Střední odborné učiliště, 

Uherské Hradiště, Mojmír 747 od 1. 9. 2004 a  

 

u k l á d á 

 

1. Ing. Michalu Hanačíkovi, náměstkovi hejtmana, zajistit předložení Zastupitel-

stvu Zlínského kraje uvedené záměry změn v síti škol a školských zařízení, kte-

ré mají dopad na změny zřizovacích listin; 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R21/03 

 
 

3/49 

2. odboru školství, mládeže a sportu vypracovat příslušné žádosti o změny v síti 

škol a školských zařízení a postoupit je na MŠMT do 30. 11. 2003, u změn č.2 a 

3 do 15. 10. 2003. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

693/R21/03 b e r e  n a  v ě d o m í 

 

1. sloučení příspěvkové organizace Speciální mateřská škola, Uherské Hradiště, 

Revoluční 743, IČ 62833006 (dále slučovaná organizace) do nástupnické pří-

spěvkové organizace Speciální školy pro žáky s více vadami, Uherské Hradiště, 

Šafaříkova 961, IČ 60370432 (dále slučující organizace) s účinností od 1. 7. 

2004; 

2. přechod všech práv, povinností a závazků slučované příspěvkové organizace na    

příspěvkovou organizaci slučující od 1. 7. 2004 a 

 

d o p o r u č u j e 

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit sloučení příspěvkové organizace Speciální 

mateřské školy, Uherské Hradiště, Revoluční 743 do příspěvkové organizace Speci-

ální školy pro žáky s více vadami, Uherské Hradiště, Šafaříkova 961; 

 

u k l á d á 

 

odboru školství, mládeže a sportu vypracovat v souladu s předloženým návrhem 

sloučení po jeho schválení v Zastupitelstvu Zlínského kraje příslušné žádosti o 

změny v síti škol a školských zařízení a postoupit je na MŠMT do 30. 11. 2003. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

694/R21/03 b e r e   n a   v ě d o m í 

 

záměr prodeje nemovitostí z vlastnictví Zlínského kraje : 

1. budova bydlení čp. 185 na parcele st. 259 a 

 2. parcela st. 259 zastavěná plocha a nádvoří  

 vše zapsané v katastru nemovitostí Katastrálního úřadu ve Zlíně na LV č. 644 pro 

obec Zlín a katastrální území Příluky u Zlína minimálně za cenu ve výši dle znalec-

kého posudku přednostně do spoluvlastnictví stávajících nájemníků, s tím, že výda-

jová stránka rozpočtu Zlínského kraje - kapitoly ORJ 150 - odbor školství, mládeže 

a sportu, bude povýšena o čistý výnos z tohoto prodeje  a  

 

d o p o r u č u j e 

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje záměr prodeje nemovitostí z vlastnictví Zlínského 

kraje schválit. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

695/R21/03 b e r e   n a   v ě d o m í 

 

návrh záměru prodeje nemovitostí z vlastnictví Zlínského kraje: 

1. pozemek p. č. 867/6 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 186 m2  

2. budova bez čp (garáž) na parcele č. 867/6  



ZLÍNSKÝ KRAJ  R21/03 

 
 

4/49 

3. pozemek p. č. 867/7 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 60 m2  

4. budova bez č. p (jiná st.) na parcele č. 867/7  

5. pozemek p. č. 868 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 426 m2 

6. budova č. p.  461 (občanská vybavenost) na parcele č. 868  

7. pozemek p. č. 869/7 (ostatní plocha) o výměře 2911 m2  

8. pozemek p. č. 869/8 (ostatní plocha) o výměře 18 m2  

9. pozemek p. č. 869/9 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 58 m2  

10. budova bez čp (jiná st.) na parcele č. 869/9  

vše zapsáno v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu v Kroměříži na  

LV č. 2800 pro obec a k. ú. Hulín, 

 s tím, že výdajová stránka rozpočtu Zlínského kraje - kapitoly ORJ 150 - odbor 

školství, mládeže a sportu, bude povýšena o čistý výnos z tohoto prodeje  a  

 

d o p o r u č u j e 

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje záměr prodeje nemovitého majetku dle předloženého 

návrhu schválit. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

696/R21/03 b e r e   n a   v ě d o m í 

 

návrh  záměru  prodeje nemovitostí z vlastnictví Zlínského kraje: 

1. budova č.p. 175 (občanská vybavenost)na parcele č.3504/2 

2. pozemek p.č. 3504/2 o výměře 294 m2 ( zastavěná plocha  a nádvoří) 

3. pozemek p.č. 3504/1 o výměře 1082 m2 ( zastavěná plocha  a nádvoří)  

4. pozemek p.č. 3504/4 o výměře 62 m2 ( zastavěná plocha  a nádvoří) 

vše zapsáno  v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu ve Vsetíně na LV č. 1049  

pro obec a katastrální území  Karolinka, 

 s tím, že výdajová stránka rozpočtu Zlínského kraje - kapitoly ORJ 150 - odbor 

školství, mládeže a sportu, bude povýšena o čistý výnos z tohoto prodeje  a  

 

d o p o r u č u j e 

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje záměr prodeje nemovitého majetku dle předloženého 

návrhu schválit. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

697/R21/03 u k l á d á 
 

v souladu s ustanovením § 28 odst.4,  písm. b) zákona 250/2000 Sb., o rozpočto-

vých pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, odvod do roz-

počtu  zřizovatele z investičního fondu příspěvkové organizace SOU potravinářské 

Valašské Meziříčí, se sídlem  Sokolská 638, 757 01 Valašské Meziříčí, IČ 

00098833 ve výši 750 000,- Kč a 

 

d o p o r u č u  j e  

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 

1. rozpočtové opatření č. ZZK/020/2003 dle přílohy č. 755-03-P1; 

2. přidělení investiční dotace ISŠ-COP Valašské Meziříčí na rekonstrukci kuchyně  

  pro pekařskou dílnu k zajištění odborného výcviku.  

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R21/03 

 
 

5/49 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

698/R21/03 d o p o r u č u j e 

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit rozpočtové opatření č. ZZK/021/2003 dle 

přílohy č. 758-03-P1. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

699/R21/03 z ř i z u j e 
 

právo správy majetku Zlínského kraje Střední zemědělské škole a Gymnáziu, Vele-

hradská 1527, Staré Město, IČ 60371790  k nemovitostem:  

1. garáž (bez č.p.) na stavební parcele č. 1633 (zastavěná plocha a nádvoří) o vý-

měře 121 m2; 

2. garáž  (bez č.p.) na stavební parcele č. 2614 (zastavěná plocha a nádvoří) o vý-

měře 41 m2; 

3. garáž  (bez č.p.) na stavební parcele č. 2615 (zastavěná plocha a nádvoří) o vý-

měře 37 m2; 

vše zapsáno v katastru nemovitostí na LV č. 437 pro obec Staré Město a k. ú. Staré 

Město u Uherského Hradiště u Katastrálního úřadu v Uherském Hradišti a 

 

 u k l á d á 

 

vedoucímu ekonomického odboru ohlásit zřízení správy nemovitého majetku Zlín-

ského kraje Katastrálnímu úřadu v Uherském Hradišti do jednoho měsíce  

od schválení usnesení  v Radě Zlínského kraje. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

700/R21/03 s c h v a l u j e 

 

investiční záměry :  

- Rekonstrukce Dětského domova a Speciální školy Liptál dle přílohy č. 693-03-P1 

   v celkové výši 23 000 tis Kč; 

- Stavební úpravy Dětského domova ve Smolině dle přílohy č. 693-03-P2  

  v celkové výši 20 000 tis. Kč a 

p o v ě ř u j e 

 

Ing. Michala Hanačíka, náměstka hejtmana podpisem schváleného investičního zá-

měrů a uplatněním požadavku na státní rozpočet. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

701/R21/03 s c h v a l u j e  

 

v souladu s § 14 odst. 2 zákona č. 250/2000  Sb., o rozpočtových pravidlech územ-

ních rozpočtů změnu závazných ukazatelů rozpočtu  u provozních ONIV na 347 

250 tis.   Kč pro školy a školská zařízení zřizované Zlínským krajem na rok 2003, 

v rozpisu dle přílohy č. 759-03-P1a 

 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R21/03 

 
 

6/49 

p o v ě ř u j e  

 

Ing. Michala Hanačíka, náměstka hejtmana zodpovědného za školství, mládež a 

sport a vedoucího odboru školství, mládeže a sportu podpisem závazných ukazatelů 

rozpočtu škol a školských zařízení zřizovaných  Zlínským krajem. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

702/R21/03 s c h v a l u j e 

 

1. vyhlášení konkurzu na funkci ředitele/ředitelky Obchodní akademie a Vyšší 

odborné školy Uherské Hradiště, Nádražní 22;  

2. požadavky na uchazeče na výše uvedenou funkci a náležitosti přihlášky uvede-

né v příloze č. 770-03-P1 a  

 

j m e n u j e  

 

předsedu a členy konkurzní komise pro konkurz na funkci ředitele Obchodní aka-

demie a Vyšší odborné školy Uherské Hradiště, Nádražní 22: předseda komise 

PhDr. Stanislav Minařík, členové komise Ing. Michal Hanačík, Květoslav Tichav-

ský, Mgr. Věra Víchová, Ing. Alena Dofková, PhDr. Yvona Procházková, jako při-

zvaný odborník Ing. Zdeněk Novosad a  

 

u k l á d á   

 

vedoucímu odboru školství, mládeže a sportu pověřit pracovníka odboru školství, 

mládeže a sportu funkcí tajemníka komise. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

703/R21/03 j m e n u j e 

 

paní Mgr. Helenu Stráskou do funkce ředitelky Dětského domova, Zlín, Lazy 3689 

od 1. 9. 2003 a 

 

s c h v a l u j e 
 

platový výměr pro ředitelku Dětského domova, Zlín, Lazy 3689 předložený 

v příloze č. 771-03-P3. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

704/R21/03 b e r e  n a  v ě d o m í 

 

materiál „Návrh řešení změn v souvislosti s dopadem zákona č. 109/2002 Sb.  

v oblasti dětských domovů a zvláštních škol internátních zřizovaných Zlínským  

krajem“ předložený v příloze č. 775-03-P1 a 

 

d o p o r u č u j e    

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje předložený „Návrh řešení změn“ ke schválení a  

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R21/03 

 
 

7/49 

u k l á d á 

 

odboru školství, mládeže a sportu po schválení předloženého „Návrhu řešení změn“ 

informovat MŠMT a příslušné diagnostické ústavy o „Návrhu řešení změn“, vypra-

covat příslušné žádosti o změny v síti  škol a školských zařízení vyplývající 

z Návrhu řešení a postoupit je na MŠMT do 30. 11. 2003. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

705/R21/03  b e r e   n a   v ě d o m í 

 

přehled o stavu zpracování územně plánovací dokumentace obcí Zlínského kraje ke 

dni 31. 7. 2003 a  předpoklad zajištění finančních prostředků na jednotné digitální 

zpracování. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

706/R21/03  s c h v a l u j e 

 

1. předložené zadání územně technického podkladu - Rozvojové plochy pro byd-

lení  na území Zlínského kraje dle přílohy č. 761-03-P1; 

2. vyhlášení veřejné zakázky podle ust. § 49b  zákona č. 199/1994 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, na zpracovatele územně tech-

nického podkladu; 

3. znění poptávkového listu a seznam vybraných zájemců, kterým bude poptávko-

vý list doručen dle příloh č. 761-03-P2 a č. 761-03-P4 a 

 

j m e n u j e 

 

výběrovou komisi v tomto složení: 

Členové: Libor Lukáš , statutární náměstek hejtmana, 

   Marie Hrnčiříková, předsedkyně výboru pro územní plánování ZZK

   Ing. Jaroslav Adamík, člen výboru pro územní plánování ZZK 

   Ing. Alena Miklová, vedoucí odboru územního plánování a stav. řádu 

   Mgr. Milan Filip, odbor strategického rozvoje 

Náhradníci: Ing. arch. Ladislav Vintr, odbor územního plánování a staveb. řádu 

   Ing. Zdeněk Chvátal, odbor strategického rozvoje 

Tajemník: Ing. Zuzana Gajošová, odbor územního plánování a stavebního řádu 

 

u k l á d á 

 

vedoucí odboru územního plánování a stavebního řádu zajistit odeslání poptávko-

vého listu vybraným zájemcům do 1. 9. 2003. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

707/R21/03 d o p o r u č u j e      

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 

1) založení obchodních společností - společností s ručením omezeným: 

a) Správa a údržba silnic Zlínska, s.r.o., se sídlem Zlín,  K majáku 5001,  

     PSČ 761 23; 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R21/03 

 
 

8/49 

b) Správa a údržba silnic Valašska, s.r.o., se sídlem Valašské Meziříčí,  

    Jiráskova 35, PSČ 757 59; 

c) Správa a údržba silnic Kroměřížska, s.r.o., se sídlem Kroměříž, Kotojedy  56, 

     PSČ 767 23; 

d) Správa a údržba silnic Slovácka, s.r.o., se sídlem Uherské Hradiště,  

     Jarošov 514,PSČ 686 11  a  

 

2) schválení jejich zakladatelských listin ve znění  příloh č. 790-03-P1 až  

    č. 790-03-P4  

 

3) jmenování jednatelů obchodních společností:   

 

a) Správa a údržba silnic Zlínska, s.r.o. :  

    Petr Hrančík, bytem Školní 513, 760 01 Zlín – Kudlov  

    Ing. Jaroslav Horáček, bytem Masarykova 1, 76316 Lukoveček  

b) Správa a údržba silnic Kroměřížska, s.r.o. :  

    Ing. Emil Vraník, bytem Smetanova 1225, 767 01 Kroměříž,   

    Marie Horváthová, bytem Osvoboditelů 223, 767 01 Kroměříž,  

c) Správa a údržba silnic Valašska, s.r.o. :  

    Jaromír Kořistka, 756 44 Loučka 206,  

    Josef  Tomečka, Jarcová 80, 757 01 Valašské Meziříčí,  

d) Správa a údržba silnic Slovácka, s.r.o. : 

    Ing. Rostislav Buchtík, bytem J.Žižky 710, 686 01 Uherské Hradiště,  

    Ing. Břetislav Zapletal, bytem  Jalubí 262, PSČ 687 05,   

 

4) jmenování členů dozorčí rady obchodních společností: 

a) Správa a údržba silnic Zlínska, s.r.o. :  

    1. František Slavík, bytem Klicperova 1910, 686 03 Staré Město - předseda 

    2. Ing. Bronislav Malý, bytem Slopné 164, 763 23 Slopné 

    3. David Polášek, bytem Babice 438, 687 03 Babice 

b) Správa a údržba silnic Kroměřížska, s.r.o. :  

    1. Ing. Michal Hanačík, bytem Kotojedská 1324, 767 01 Kroměříž - předseda 

    2. Ing. Mária Kunčíková, bytem Moravská 4782, 760 05 Zlín 

    3. Vladimír Ivan, bytem Zářičí 87, 768 11 Chropyně   

c) Správa a údržba silnic Valašska, s.r.o. :  

    1. Ing. Jaroslav Drozd, bytem Sokola Tůmy 1246, 768 61 Bystřice p. Hostýnem  

 - předseda  

    2. Marie Palacká, bytem Karla Čapka, 741 01 Nový Jičín 

    3. Ing. Vít Haminger, bytem Vítězná 1744, 756 61 Rožnov p. Radhoštěm  

d) Správa a údržba silnic Slovácka, s.r.o. : 

 1. Libor Lukáš, bytem Pitín 341, 687 72 Pitín - předseda 

 2. Ing. Lubomír Hladký, bytem Rudy Kubíčka 981, 686 05 Uherské Hradiště 

 3. Ing. Milada Mikušová, bytem Nad Rybníkem 215, 686 01 Uherské Hradiště a 

 

u k l á d á 

 

Jaroslavu Drozdovi, náměstkovi hejtmana, předložit na další zasedání RZK uprave-

né metodické pokyny pro zadávání činností spojených s údržbou silniční sítě, úhra-

dy nákladů za tyto činnosti a převod finančních prostředků Správě a údržbě silnic 

po transformaci na obchodní společnosti. 

 

 

 

 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R21/03 

 
 

9/49 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

708/R21/03 s c h v a l u j e 

 

a) vyhlášení veřejné zakázky dle § 49 odst. 1 zákona č. 199/1994 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, na zpracování projektu  

 „Rozvoj kolejové dopravy ve Zlínském kraji“ ve znění příloh č. 792-03-P1 a č. 

792-03-P3; 

b) seznam zájemců, kteří mají být osloveni dle přílohy č. 792-03-P2 a 

 

j m e n u j e 

 

komisi pro posouzení a hodnocení nabídek ve složení : 

předseda - Libor Lukáš, 

členové - Miroslav Kostka ( Státní fond dopravní infrastruktury),  

Jaroslav Drozd, Jaromír Čáp, Petr Stloukal, Gabriel Jursa (České dráhy),  

Jaroslav Kalus (České dráhy),  

tajemník – Miroslav Řihák, 

náhradníci - Zdeněk Jurák (České dráhy), Dalibor Sedláček, Ivan Matulík  a 

 

u k l á d á  

 

odboru dopravy a silničního hospodářství : 

a) odeslat výzvu vybraným zájemcům o veřejnou zakázku v termínu  

 do 27. srpna 2003 

b) zajistit zveřejnění výzvy na Centrální adrese v termínu do 30. září 2003  

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

709/R21/03 s c h v a l  u j e 

 

a) rozpočtové opatření č. RZK/028/2003, kterým se provádí přesun 463 tis. Kč 

uvnitř ORJ 100 – odbor sociálních věcí – dle přílohy č. 762-03-P1; 

b)v souladu s § 14 a § 59 odst. 2 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozděj-

ších předpisů, dotaci z rozpočtu Zlínského kraje na podporu zajištění sociálních slu-

žeb pro nestátní neziskovou organizaci Charita sv. Vojtěcha Slavičín, IČ 70435618, 

se sídlem Komenského 115, Slavičín, 763 21 ve výši 27.000 Kč na projekt Terapeu-

tická dílna Maják a 

 

u k l á d á  

 

vedoucímu odboru sociálních věcí zajistit uzavření smlouvy na schválenou dotaci a 

 

d o p o r u č u j e 

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit v souladu s § 14 a § 36 odst. 1 zákona č. 

129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů, dotaci z rozpočtu Zlínského 

kraje na podporu zajištění sociálních služeb pro nestátní neziskovou organizaci Ob-

lastní charita Kroměříž, IČ: 18189750, se sídlem Stojanovo nám. 4, Kroměříž, 767 

01 v celkové výši 436.000 Kč na projekty v členění: 

 

 

 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R21/03 

 
 

10/49 

1. Osobní asistenční služba 47.000 Kč 

2. Charitní pečovatelská a ošetřovatelská služba 77.000 Kč 

3. Azylové ubytování pro matky s dětmi a ženy v tísni 140.000 Kč 

4. Nájemní byty pro nouzové ubytování 93.000 Kč 

5. Poradna Senior Kroměříž 9.000 Kč 

6. Rodinné středisko "SPOLU" Kroměříž 49.000 Kč 

7. Komunitní centrum „Sblížení“ 21.000 Kč 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

710/R21/03 s t a n o v u j e 

 

paní Jitce Březíkové, ředitelce Domova na Dubíčku, zařízení pro mentálně postiže-

né dospělé občany, příspěvkové organizace, Hrobice 136, 763 15 Slušovice, 

s účinností od 1. září 2003, plat navržený v platovém výměru dle přílohy č. 763-03-

P1. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

711/R21/03 s c h v a l u j e 

  

 vyřazení majetku užívaného zařízením pěstounské péče paní Ludmily Tomanové, 

Lípa 173, dle přílohy č. 764-03-P1 a odprodej tohoto majetku paní Ludmile Toma-

nové za cenu  8 825,-Kč  a 

 

 u k l á d á 

 

 ředitelce Poradny pro rodinu, manželství a mezilidské vztahy Zlín, příspěvkové 

organizace,  zajistit vyřazení přebytečného majetku schválenou formou. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

712/R21/03 v souladu s ustanovením § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a čl. 4 Zřizovacích listin nemocnic, 

jejichž zřizovatelem se stal s účinností ode dne 1. 1. 2003 Zlínský kraj schválených 

Zastupitelstvem Zlínského kraje usnesením č. 345/Z16/03 ze dne 26. 3. 2003 a 

 

 j m e n u j e    
 

 a) dozorčí radu Baťovy krajské nemocnice Zlín, příspěvkové organizace: předsedu 

Františka Slavíka, hejtmana Zlínského kraje; zástupce předsedy Martina Janečku, 

zástupce statutárního města Zlína; členy MUDr. Jaroslava Hynčicu, zaměstnance 

Baťovy krajské nemocnice Zlín, příspěvkové organizace; Květuši Šimíkovou, za-

městnance Baťovy krajské nemocnice Zlín, příspěvkové organizace; Ing. Miroslava 

Hladíka; Mgr. Marcelu Tobolovou; Ing. Světlanu Vojtkovou; 

 

 b) dozorčí radu Nemocnice s poliklinikou Uherské Hradiště, příspěvkové organiza-

ce: předsedu MUDr. Antonína Karáska; zástupce předsedy Ing. Hanu Doupovco-

vou; členy MUDr. Martina Dacíka, zaměstnance Nemocnice s poliklinikou Uherské 

Hradiště, příspěvkové organizace; Ing. Ivana Balgu, zaměstnance Nemocnice 

s poliklinikou Uherské Hradiště, příspěvkové organizace; Annu Konvalinkovou; 

PhDr. Iva Frolce; Ing. Zdeňka Hrabala; 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R21/03 

 
 

11/49 

 c) dozorčí radu Nemocnice Vsetín, příspěvkové organizace: předsedu Mgr. Dalibo-

ra Sedláčka; členy MUDr. Jiřího Kiliána, zaměstnance Nemocnice Vsetín, příspěv-

kové organizace; Ing. Miroslava Kortuse, zaměstnance Nemocnice Vsetín, příspěv-

kové organizace; MUDr. Pavla Koňaříka; Jiřího Dohnálka; ing. Milana Pučka;  

 

 d) dozorčí radu Nemocnice Kroměříž, příspěvkové organizace: předsedu M. Hana-

číka, náměstka hejtmana Zlínského kraje; zástupce předsedy Ing. Petra Dvořáčka, 

zástupce města Kroměříž; členy MUDr. Oldřicha Hejhala, zaměstnance Nemocnice 

Kroměříž, příspěvkové organizace; Pavla Vozdeka, zaměstnance Nemocnice Kro-

měříž, příspěvkové organizace; MUDr. Vladimíra Řiháka; Jiřího Němce; Mgr. Pav-

la Horáka;  

 

 u k l á d á  

 

E. Cvejnové, člence rady, připravit návrh novelizovaného statutu dozorčích rad ne-

mocnic a současně předložit návrh na jmenování zástupce města Vsetín do dozorčí 

rady Nemocnice Vsetín, příspěvkové organizace na příští zasedání RZK. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

713/R21/03 s c h v a l u j e 

 

s účinností ode dne 1. 8. 2003 platový výměr MUDr. A. Vaňovi, řediteli Zdravot-

nické záchranné služby Uherské Hradiště, příspěvkové organizace, ve znění přílohy 

č. 769-03-P1. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

714/R21/03 s c h v a l u j e 

 

Závazné úkoly pro ředitele nemocnic Zlínského kraje včetně nápravných opatření 

vyplývajících z auditu zdravotnických zařízení  dle přílohy č. 777-03-P1 a  

 

b e r e   n a    v ě d o m í 

 

aktualizované konsolidační plány nemocnic zřizovaných Zlínským krajem dle pří-

loh  č. 777-03-P2 až č. 777-03-P5. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

715/R21/03 s c h v a l u j e 

 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o zajištění zdravotnických služeb nehrazených ze zdra-

votního pojištění – zneškodňování nepoužitelných léčiv – dle přílohy č. 779-03-P1. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

716/R21/03 b e r e   n a   v ě d o m í 

 

zprávu o realizaci projektu preventivních stomatologických prohlídek dětí ve Zlín-

ském kraji dle příloh č. 781-03-P1 až č. 781-03-P4 a  

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R21/03 

 
 

12/49 

d o p o r u č u j e 

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje vzít na vědomí zprávu o realizaci projektu  

preventivních stomatologických prohlídek dětí ve Zlínském kraji dle příloh 

č. 781-03-P1 až č. 781-03-P4. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

717/R21/03 b e r e  n a  v ě d o m í 

 

zprávu o činnostech Zlínského kraje v oblasti zdravotnictví po převzetí zdravotnic-

kých zařízení od 1. 1. 2003 dle přílohy č. 782-03-P1 a  

d o p o r u č u j e 

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje vzít na vědomí zprávu o činnostech Zlínského kraje 

v oblasti zdravotnictví po převzetí zdravotnických zařízení od 1. 1. 2003 dle přílohy 

č. 782-03-P1.  

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

718/R21/03 s c h v a l u j e 
 

1. znění dodatku č. 1 ke  Smlouvě o nájmu uzavřené mezi Zlínským krajem a 

Nemocnicí Vsetín, příspěvková organizace dle přílohy č. 783-03-P1; 

2. znění dodatku č. 1 ke  Smlouvě o nájmu uzavřené mezi  Zlínským krajem a 

Nemocnicí Kroměříž, příspěvková organizace dle přílohy č. 783–03-P2; 

3. rozpočet investičního fondu Nemocnice Vsetín pro rok 2003 dle přílohy č. 783-

03-P10; 

4. rozpočet investičního fondu Nemocnice Kroměříž pro rok 2003 dle přílohy č. 

783-03-P11; 

5. na základě dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu úpravu výše investiční dotace Ne-

mocnici Vsetín na částku 29 124 000,- Kč; 

6. na základě dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu úpravu výše investiční dotace Ne-

mocnici Kroměříž na částku 23 376 000,- Kč a  

 

d o p o r u č u j e  
 

Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit rozpočtové opatření ZZK/026/2003, kterým 

se snižují příjmy a výdaje ZK ve výši 9420 tis. Kč. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

719/R21/03 b e r e    n a   v ě d o m í 
 

zprávu o činnosti komise RZK pro transformaci zdravotnických zařízení Zlínského 

kraje za uplynulé období dle přílohy č. 784-03-P1. 

 

 

 

 

 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R21/03 

 
 

13/49 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

720/R21/03 d o p o r u č u j e 

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit rozpočtové opatření č. ZZK/022/2003, kte-

rým se převádí část nečerpaného rozpočtu ORJ 160 – odboru cestovního ruchu do 

rozpočtu ORJ 120 –  odboru strategického rozvoje dle přílohy č. 740-03-P1. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

721/R21/03 s c h v a l u j e  

 

zahraniční pracovní cestu Jiřímu Severinovi a Vojtěchu Jurčíkovi do Francie ve 

dnech 26. 8. – 1. 9. 2003 včetně úhrady na stravné, kapesné v souladu s metodic-

kým pokynem o cestovních náhradách. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

722/R21/03 b e r e   n a  v ě d o m í  

 

zadání Podprogramu podpory přípravy projektů v oblasti cestovního ruchu ve Zlín-

ském kraji dle přílohy č. 791-03-P1 a 

 

d o p o r u č u j e  

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit Podprogram podpory přípravy projektů 

v oblasti cestovního ruchu ve Zlínském kraji dle přílohy č. 791-03-P1; 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

723/R21/03 b e r e   n a   v ě d o m í  

 

zprávu o programu PHARE 2003 - II. část dle přílohy č. 786-03-P1 a 

 

u k l á d á   

 

Ing. Ivanu Matulíkovi, vedoucímu odboru strategického rozvoje, zajistit realizaci 

záměru na zvýšení absorpční kapacity v rámci programu PHARE 2003 - II. část dle 

přílohy č. 786-03-P2. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

724/R21/03 b e r e   n a  v ě d o m í  

 

zadání Podprogramu na podporu zvýšení připravenosti obcí Zlínského kraje na vy-

užívání strukturálních fondů (absorpční kapacita) dle přílohy č. 787-03-P1 a 

d o p o r u č u j e  

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit Podprogram na podporu zvýšení připrave-

nosti obcí Zlínského kraje na využívání strukturálních fondů (absorpční kapacita) 

dle přílohy č. 787-03-P2 a 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R21/03 

 
 

14/49 

d o p o r u č u j e 

 

 Zastupitelstvu Zlínského kraje zrušit část usnesení ZZK č. 418/Z18/03 v bodě 1.  

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

725/R21/03 b e r e   n a   v ě d o m í 

 

výsledky výběrového řízení žádostí o veřejnou podporu z rozpočtu Zlínského kraje 

na rok 2003 v rámci Podprogramu PF 01-03 na podporu rozvoje infrastruktury při-

spívající k rozvoji zaměstnanosti dle přílohy č. 788-03-P1 a  

 

d o p o r u č u j e 

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit poskytnutí veřejné podpory jednotlivým ob-

cím v rámci podprogramu na podporu rozvoje infrastruktury přispívající k podpoře 

zaměstnanosti dle přílohy č. 788-03-P2.  

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

726/R21/03 b e r e   n a   v ě d o m í 

 

zprávu o plnění rozpočtu Zlínského kraje za I. pololetí roku 2003 a 

 

d o p o r u č u j e 

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje projednat zprávu o plnění rozpočtu Zlínského kraje 

za I. pololetí 2003.  

  

 u k l á d á 

 

 J. Němcovi, členu rady a odboru ekonomickému připravit návrh na použití  pře-

bytku finančních prostředků formou individuální správy aktiv.  

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

727/R21/03 b e r e  n a v ě d o m í  

 

informaci o rozpočtových opatřeních OZK/001/2003 až OZK/019/2003 nepodléha-

jících schválení v orgánech Zlínského kraje, které byly realizovány v souladu 

s příkazem ředitele PR/24/03.  

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

728/R21/03 b e r e  n a  v ě d o m í 

 

návrh záměrů: 

 

1. prodeje z vlastnictví Zlínského kraje a to: 

 

a) nemovitostí 

- objektu bydlení č.p. 101 na pozemku p.č.st. 170/1, 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R21/03 

 
 

15/49 

- p. č. st. 170/1, zastavěná plocha a nádvoří, 

vše zapsáno v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu v Uherském Hradišti pro 

obec a k. ú. Buchlovice za cenu minimálně ve výši znaleckého posudku, 

 

 

b) nemovitostí 

- objektu bydlení č.p. 168 na pozemku p. č. 494, 

- p. č. 494, zastavěná plocha a nádvoří, 

- p. č. 495, ostatní plocha, jiná plocha, 

 vše zapsáno v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu ve Vsetíně, pracoviště Va-

lašské Meziříčí na LV č. 799 pro obec Valašské Meziříčí, k. ú. Křivé za dohodnutou 

kupní cenu, 

 

c) nemovitostí 

- objektu technické vybavenosti na pozemku p. č. st. 155, 

- p. č. st. 155, zastavěná plocha a nádvoří, 

- jiné stavby na pozemku p. č. st. 156, 

- p. č. st. 156, zastavěná plocha a nádvoří, 

- jiné stavby na pozemku p. č. st. 159, 

- p. č. st.159, zastavěná plocha, nádvoří, 

- objektu občanské vybavenosti na pozemku p. č. st. 171, 

- p. č. st.171, zastavěná plocha a nádvoří, 

- p. č. st.176, zastavěná plocha a nádvoří, 

vše zapsáno v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu v Kroměříži pro obec 

Troubky - Zdislavice, k.ú. Zdislavice za cenu minimálně ve výši znaleckého posud-

ku, 

 

d) pozemků 

- p. č. 1242/22, ostatní plocha, silnice, 

- p. č. 1242/23, ostatní plocha, silnice, 

- p. č. 1242/24, ostatní plocha, silnice, obec a k.ú. Břest, 

- p. č. 3546/21, ostatní plocha ,silnice, 

- p. č. 3546/67, ostatní plocha, silnice, 

- p. č. 3546/193, ostatní plocha ,silnice, 

- p. č. 3546/194, ostatní plocha ,silnice, 

- p. č. 3546/196, ostatní plocha ,silnice, obec a k.ú. Hulín, 

- p. č. 584/83, ostatní plocha ,silnice, 

- p. č. 584/85, ostatní plocha, silnice, obec a  k.ú. Pravčice, 

vše zapsáno v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu v Kroměříži na LV č. 537 

pro k. ú. Břest, LV č. 1499 pro k. ú. Hulín, na LV č. 439 pro k. ú. Pravčice za cenu 

ve výši znaleckého posudku, 

 

e) pozemku 

- p. č. 6478/8 ostatní plocha,  

zapsaného v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu v Uherském Hradišti na LV 

č. 492 pro obec a k. ú. Uherský Brod za cenu minimálně ve výši znaleckého posud-

ku, 

 

f) pozemků 

- p. č. 2456 ostatní plocha, 

- p. č. 2457 ostatní plocha, 

vše zapsáno v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu v Kroměříži na LV č. 221 

pro obec a k. ú. Litenčice za cenu minimálně ve výši znaleckého posudku, 

 

g) pozemků 

- p. č. 101/1, ostatní plocha o výměře 198 m2,  



ZLÍNSKÝ KRAJ  R21/03 

 
 

16/49 

- p. č. 101/2, ostatní plocha o výměře 18 m2,  

- p. č. 106/4, ostatní plocha o výměře 52 m2,  

- p. č. 7691/71, ostatní plocha o výměře 246 m2,  

- p. č. 9385, ostatní plocha o výměře 136 m2,  

- p. č. 9386, ostatní plocha o výměře 142 m2,  

- p. č. 9387, ostatní plocha o výměře 259 m2,  

- p. č. 9388, ostatní plocha o výměře 49 m2,  

vše zapsáno v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu ve Vsetíně na LV č. 4489 

pro obec a k. ú. Vsetín, za cenu minimálně ve výši znaleckého posudku, 

 

2. bezúplatného převodu z vlastnictví Zlínského kraje a to: 

 

a) nemovitostí 

- objektu občanské vybavenosti č. p. 142 na pozemku p. č. st. 1529, 

- p. č. st. 1529, zastavěná plocha, 

- p. č.st. 1560/2, zastavěná plocha, dvůr, 

- p. č. 1071, ostatní plocha, manipulační plocha, 

vše zapsáno v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu ve Vsetíně, pracoviště Va-

lašské Meziříčí pro obec Valašské Meziříčí, k. ú. Krásno nad Bečvou, 

podmínkou převodu je převzetí veškerých závazků za dodávky energií a služeb pro 

specifikovanou občanskou vybavenost, 

 

b) pozemků 

- dílů „b+l“ o výměře 56 m2 a „h“ o výměře 118 m2, oddělených  z pozemku p.č. 

3120/1, 

- dílů „a“ o výměře 1 m2 a „e“ o výměře 13 m2, oddělených z pozemku p. č. 

334/81, geometrickým plánem č. 2550-1448/2003, ověřeným Katastrálním úřa-

dem ve Zlíně pro obec a k. ú. Otrokovice, 

 

c) nemovitostí 

- objektu bydlení č. p. 161 na pozemku p. č. st. 895, 

- p. č. st. 895, zastavěná plocha a nádvoří, 

- jiné stavby bez č. p. na pozemku p. č. st. 896, 

- pozemku p. č. st. 896, zastavěná plocha a nádvoří, 

- jiné stavby bez č. p. na pozemku p. č. st. 899, 

- p. č. st. 899, zastavěná plocha , nádvoří, 

- p. č. 678/2, ostatní plocha, jiná plocha, 

vše zapsáno v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu v Uherském Hradišti pro 

obec a k. ú. Žítková, 

 

d) pozemku 

- p. č. 418/2 o výměře 32 m2 , ostatní plocha, ostatní  komunikace, 

odděleného geometrickým plánem č. 716-081/2003, ověřeným Katastrálním úřa-

dem ve Zlíně dne 220703 pro obec a k. ú. Hvozdná, 

 

e) pozemků 

- p. č. 3028/8 o výměře 214 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

- p. č. 3028/9 o výměře 164 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

- p. č. 3028/10 o výměře 77 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

- p. č. 3028/2 o výměře 196 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

- p. č. 3028/3 o výměře 29 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

- p. č. 3028/4 o výměře 31 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

- p. č. 3028/5 o výměře 35 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

- p. č. 3028/6 o výměře 32 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

- p. č. 3028/7 o výměře 76 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R21/03 

 
 

17/49 

oddělených geometrickými plány č. 892-2576/2002, 893-2576/2002, 894-

2576/2002, 895-2576/2002, ověřenými Katastrálním úřadem v Uherském Hradišti 

pro obec a k. ú. Nivnice, 

 

f) stavby tělesa pozemní komunikace III/01869 č. 01869, uzlového bodu 

2514A015-2514A131 v délce 577 m, výměře 1731 m2 na pozemku p. č. 1133/1, 

zapsaném v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu ve Vsetíně pro obec a k. 

ú. Branky, 

 

g) pozemků 

- p. č. 371/1 ostatní plocha, 

- p. č. 371/3 ostatní plocha,  

vše zapsáno v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu v Kroměříži na LV č. 

1383 pro obec a k. ú. Zdounky, 

 

h) pozemku 

- p. č. st.4/2, zastavěná plocha a nádvoří,   

zapsaného v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu v Kroměříži na LV č. 233 

pro obec Osíčko a k. ú. Příkazy u Osíčka, 

 

i) pozemků 

- p. č. 12490/2, ostatní plocha, silnice, 

- p. č. 12490/4, ostatní plocha, silnice, 

- p. č. 12490/5, ostatní plocha, silnice, 

- p. č. 12490/6, ostatní plocha, silnice, 

- p. č. 12490/7, ostatní plocha, silnice,  

- p. č. 12490/8, ostatní plocha, silnice,  

- p. č. 12490/9, ostatní plocha, silnice,  

- p. č. 12490/10, ostatní plocha, silnice,  

- p. č. 12490/22, ostatní plocha, silnice,    

- p. č. 12521/21, ostatní plocha, silnice,  

- p. č.12521/22,ostatní plocha, silnice, 

- p. č. 12521/23, ostatní plocha, silnice,  

vše zapsáno v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu ve Vsetíně na LV č. 1259 

pro obec a k. ú.Nový Hrozenkov, 

 

j) pozemků 

- p. č. 4436, ostatní plocha, silnice, 

- p. č. 4437/1, ostatní plocha, silnice, 

- p. č. 4437/66, ostatní plocha, silnice,  

- p. č. 4437/70, ostatní plocha, silnice,   

- p. č. 4438/2, ostatní plocha, silnice,  

- p. č. 4439/3, ostatní plocha, silnice, 

- p. č. 4439/5, ostatní plocha, silnice,  

- p. č. 4439/6, ostatní plocha, silnice,   

- p. č. 4439/12, ostatní plocha, silnice, 

- p. č. 4440/1, ostatní plocha, silnice,  

- p. č. 4441/5, ostatní plocha, silnice, 

vše zapsáno v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu ve Vsetíně na LV č. 890 

pro obec a k. ú. Karolinka, 

 

k) pozemků 

- p. č. 2775/4, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

- p. č. 2775/4, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

vše zapsáno v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu ve Vsetíně, pracoviště Va-

lašské Meziříčí na LV č. 641 pro obec a k. ú. Vidče, 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R21/03 

 
 

18/49 

 

l) pozemku  

- p. č. 6346 ostatní plocha, odděleného geometrickým plánem č. 1843-109/2002 

z pozemku p. č. st. 1844, zapsaného katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu 

v Uherském Hradišti na LV č. 4798 pro obec Staré Město a k. ú. Staré Město u 

Uherského Hradiště,  

 

m) pozemků 

- p. č. 4529/1, ostatní plochy, silnice o výměře 13 058 m2,  

- p. č.  4529/2, ostatní plocha, silnice o výměře 5 561 m2, 

vše zapsáno v katastru nemovitostí u  Katastrálního úřadu ve Zlíně na LV č. 446 pro 

obec a k. ú. Slavičín, 

- p. č. 4344, ostatní plochy, silnice o výměře 16 643 m2,  

zapsaného v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu ve Zlíně na LV č. 201 pro 

obec Slavičín a k. ú. Nevšová a 

- stavby tělesa pozemní komunikace III/4931 v délce 3 336 m na specifikova-

ných pozemcích,  

 

n) pozemků 

- p. č. 3014/1, ostatní plocha o výměře 937 m2, 

- p. č. 3014/2, ostatní plocha o výměře 114 m2, 

- p. č. 3014/7, ostatní plocha o výměře 57 m2, 

- p. č. 3014/8, ostatní plocha o výměře 884 m2, 

- p. č. 3014/12, ostatní plocha o výměře 260 m2, 

- p. č. 3014/13, ostatní plocha o výměře 11 m2, 

- p. č. 3964/60, ostatní plocha o výměře 214 m2, 

- p. č. 3964/102, ostatní plocha o výměře 110 m2, 

vše zapsáno v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu v Uherském Hradišti pro 

k. ú. Kunovice u Uherského Hradiště, obec Kunovice a 

 

d o p o r u č u j e 

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje 

1. záměry převodu nemovitostí dle předloženého návrhu schválit, 

2. zrušit usnesení Zastupitelstva Zlínského kraje č. 440/Z18/03 ze dne 18. 6. 2003 

a č. 354/Z16/03 ze dne 26. 3. 2003, 

3. pověřit Radu Zlínského kraje rozhodováním o návrzích záměrů převodu nemo-

vitostí z vlastnictví Zlínského kraje do vlastnictví obcí či České republiky, ja-

kož i záměrů požadujících provedení komplexní pozemkové úpravy pozemko-

vým úřadem. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

729/R21/03 b e r e  n a  v ě d o m í 

 

návrh na nabytí do vlastnictví Zlínského kraje a to: 

 

1. bezúplatným převodem 
 

a) části pozemků 

- díl „k“ o výměře 59 m2, oddělený z pozemku p. č. 3120/3, 

- díl „i“ o výměře m2, oddělený z pozemku p. č. 3120/4,  

- díl „d“ o výměře 421 m2, oddělený z pozemku p. č. 334/45, 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R21/03 

 
 

19/49 

 geometrickým plánem č. 2550-1448/2003 ověřeným Katastrálním úřadem ve 

Zlíně pro obec a k. ú. Otrokovice od Město Otrokovice, nám. 3. května 1340, 

765 23 Otrokovice, IČ:  00 28 43 01; 

 

b) pozemků  

- p. č. 953/21 o výměře 56 m2,ostatní plocha, ostatní komunikace, 

- p. č. 953/32 o výměře 352 m2, ostatní plocha ,ostatní komunikace,  

 oddělených geometrickým plánem č. 672-85/2002, pro obec a k. ú. Hvozdná, ově-

řeným Katastrálním úřadem ve Zlíně od  Obce Hvozdná č. p. 210 , 763 11 Hvozd-

ná,  IČ: 00 28 39 91; 

 

c) pozemků 

- p. č. 3029/2 o výměře 56 m2, ostatní plocha, silnice, 

- p. č. 3029/3 o výměře 31 m2, ostatní plocha, silnice, 

- p. č. 1933/2 o výměře 25 m2, ostatní plocha, silnice, 

- p. č. 3030/4 o výměře 86 m2, ostatní plocha, silnice, 

- p. č. 3030/6 o výměře 64 m2, ostatní plocha, silnice, 

- p. č. 3030/7 o výměře 3 m2, ostatní plocha, silnice, 

oddělených geometrickými plány č. 892-2576/2002, 893-2576/2002, 894-

2576/2002, 895-2576/2002, ověřenými Katastrálním úřadem v Uherském Hradišti 

pro obec a k.ú. Nivnice od Obce Nivnice, Sídliště 1000, PSČ 687 51, IČ: 00291170; 

 

d) nemovitostí  

- budovy občanské vybavenosti bez č. p. na pozemku p. č. st. 4349/1, 

- pozemku p. č.st. 4349/1, zastavěná plocha a nádvoří, 

- jiné stavby bez č. p. na pozemku p. č. st. 4349/2, 

- pozemku p. č. st. 4349/2, zastavěná plocha a nádvoří, 

- pozemku p. č. 1753/55, ostatní plocha, manipulační plocha, 

- pozemku p. č. 1753/56, ostatní plocha, manipulační plocha, 

- pozemku p. č. 1753/57, ostatní plocha, neplodná půda, 

- pozemku p. č. 1753/61, ostatní plocha, manipulační plocha, 

- pozemku p. č. 1753/26, ostatní plocha, neplodná půda, 

- pozemku p. č. 1753/27, ostatní plocha, neplodná půda, 

- včetně příslušenství (studna, oplocení, zpevněné plochy), zapsaných 

v katastru nemovitostí Katastrálního úřadu v Uherském Hradišti, pra-

coviště Uherský Brod na LV č. 10001, obec a k. ú. Uherský Brod, 
- pozemku p. č. 1753/72 o výměře 2677 m2, ostatní plocha, manipulační plo-

cha, 

- pozemku p. č. 1753/73 o výměře 264 m2, ostatní plocha, manipulační plocha, 

 oddělených geometrickým plánem č. 2753-75/2003 ověřeným Katastrálním 

úřadem v Uherském Hradišti dne pro obec a k. ú. Uherský Brod, 

- 2 skleníků LUR na pozemku p. č. 1753/55, ostatní plocha, manipulační plo-

cha včetně součástí a příslušenství, 

- přípojky plynovodní, vodovodní, kanalizační, elektrické, telefonní, 

- nezapisovaných do katastru nemovitostí  

- zařízení plynové kotelny 

 od Města Uherský Brod, Masarykovo náměstí 100, PSČ 68817, IČ:00291463; 

 

e) pozemků zapsaných v katastru nemovitostí Katastrálního úřadu ve Vsetíně 

pro obec a k. ú. Karolinka:   

 

- p. č. 4437/32 o výměře 549 m2, ostatní plocha, silnice, p. č. 4437/34 o výměře 

197 m2, ostatní plocha, silnice, p. č. 4437/40 o výměře 692 m2, ostatní plo-

cha, silnice, p. č. 4437/64 o výměře 60 m2 p. č. 4437/68 o výměře 6 m2, ostat-

ní plocha, silnice, vše zapsané na LV č. 10001 od Město Karolinka, Radniční 

nám. č. p. 42, Karolinka 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R21/03 

 
 

20/49 

- p. č. 4437/5 o výměře 65 m2, ostatní plocha, silnice, p. č. 4437/11 o výměře 

50 m2, ostatní plocha, silnice, p. č. 4437/24 o výměře 70 m2, ostatní plocha, 

silnice, p. č. 4437/44 o výměře 1254 m2, p. č. 4437/53 o výměře 40 m2, ostat-

ní plocha, silnice, p. č. 4437/65 o výměře 1742 m2, ostatní plocha, silnice, p. 

č. 4439/7 o výměře 61 m2, ostatní plocha vše  zapsané na LV č. 1028 od Měs-

to Karolinka, Radniční nám. č. p. 42, Karolinka;  

 

f) pozemků zapsaných v katastru nemovitostí Katastrálního úřadu ve Vsetíně 

pro obec a k. ú. Ratiboř: 

 

- p. č. 3461/23 o výměře 533 m2, ostatní plocha, silnice, p. č. 3502/27 o výměře 

432 m2, ostatní plocha, silnice, vše na LV č. 843 od  

 ČR – Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56 č. p. 546, Praha 4; 
 

g) pozemku zapsaného v katastru nemovitostí Katastrálního úřadu ve Vsetíně 

pro obec a k. ú. Liptál: 

 

- p. č. 3769/1 o výměře 3201 m2, ostatní plocha, silnice na LV č. 60000 od ČR 

– Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 

Praha 2; 

 

h) pozemků zapsaných v katastru nemovitostí Katastrálního úřadu ve Vsetíně, 

detašované pracoviště Valašské Meziříčí pro obec a k. ú. Branky: 

 

- p. č. 1128/3 o výměře 1106 m2, ostatní plocha, silnice, p. č. 1128/4 o výměře 

218 m2, ostatní plocha, silnice, p. č. 1128/5 o výměře 265 m2, ostatní plocha, 

silnice, p. č. 1128/17 o výměře 4 m2 p. č. 1152/1 o výměře 8354 m2, ostatní 

plocha, silnice, p. č. 1152/4 o výměře 185 m2, ostatní plocha, silnice, p. č. 

1152/15 o výměře 144 m2, ostatní plocha, silnice, vše na LV č. 60000 od ČR 

– Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 

Praha 2; 

 

i) pozemku zapsaného v katastru nemovitostí Katastrálního úřadu ve Vsetíně, 

detašované pracoviště Valašské Meziříčí pro obec Valašské Meziříčí a k. ú. 

Valašské Meziříčí-město: 

 

- p. č. 2897/2 o výměře 139 m2, ostatní plocha, silnice, p. č. 2897/5 o výměře 

566 m2, ostatní plocha, silnice, p. č. 2897/7 o výměře 553 m2, ostatní plocha, 

silnice, p. č. 2897/11 o výměře 14 m2 ostatní plocha, silnice, vše na LV č. 

60000 od ČR – Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašíno-

vo nábřeží 42, Praha 2; 

  

j) pozemků zapsaných v katastru nemovitostí Katastrálního úřadu ve Zlíně pro 

obec Štítná nad Vláří – Popov, k. ú. Popov nad Vláří : 

- p. č. 169/3 o výměře 351 m2 , ostatní plocha, jiná plocha 

- p. č. 169/5 o výměře 950 m2 , ostatní plocha, jiná plocha 

- p. č. 169/7 o výměře 183 m2 , ostatní plocha, jiná plocha 

- p. č. 169/11 o výměře 1217 m2 , ostatní plocha, jiná plocha 

 

 k. ú. Štítná nad Vláří: 

 

- p. č. 5305/1 o výměře 2855m2 , ostatní plocha, silnice 

- p. č. 5305/3 o výměře 500 m2 , ostatní plocha, silnice 

- p. č. 5305/4 o výměře 749 m2 , ostatní plocha, silnice 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R21/03 

 
 

21/49 

 pozemků oddělených geometrickým plánem č. 434-35/2002 ověřeným Kata

 strálním úřadem ve Zlíně, pracoviště Valašské Klobouky pro obec Štítná nad 

 Vláří - Popov, k. ú. Štítná nad Vláří  

 

- p. č. 5295/1 o výměře 8255 m2 , ostatní plocha, silnice 

- p. č. 5295/2 o výměře 1565 m2 , ostatní plocha, silnice 

- p. č. 5296/6, díl „l“ o výměře 1124 m2  

- p. č. 5296/6, díl „m“ o výměře 26 m2  

- p. č. 5296/6, díl „n“ o výměře 50 m2  

- p. č. 5296/6, díl „o“ o výměře 2092 m2  

- p. č. 5296/6, díl „an“ o výměře 19 m2  

- p. č. 5296/6, díl „bu“ o výměře 93 m2  

- p. č. 5296/6, díl „bt“ o výměře 6 m2  

- p. č. 5296/6, díl „bv“ o výměře 165 m2  

 od Obce Štítná nad Vláří -Popov, č.p. 72, PSČ 763 33 , IČ: 00284556; 

 

 

2. úplatným převodem pozemků 

 

a) p. č. 188/2 , ostatní plocha, silnice, 

 zapsaného v katastru nemovitostí Katastrálního úřadu ve Vsetíně, pracoviště 

Valašské Meziříčí na LV č. 2311 pro obec Valašské Meziříčí, k.ú. Valašské 

Meziříčí- město od Tělocvičné jednoty Sokol, se sídlem Sokolská 124, 757 01 

Valašské Meziříčí, IČ: 60042311 za cenu ve výši 700,- Kč; 

 

b) zapsaných v katastru nemovitostí Katastrálního úřadu v Uherském Hradišti 

pro obec Kněžpole a k. ú. Kněžpole u Uherského Hradiště: 

 

- p. č 2753/40, ostatní plocha, silnice o výměře 19 m2 na LV č. 547 od Josefa 

Maliny, bytem Jana Žižky č. p. 758, Uherské Hradiště, 686 01 za cenu ve výši 

810,- Kč, 

- p. č. 2753/15, ostatní plocha, silnice o výměře 25 m2 na LV č. 354 od Marie 

Maňáskové, bytem Kněžpole č. p. 11, 687 12 za cenu ve výši 1.070,- Kč, 

- p. č 2753/75, ostatní plocha, silnice o výměře 55 m2  a p.č. 2753/185, ostatní 

plocha, silnice o výměře 148 m2 na LV č. 1050 od Ludmily Forétkové, bytem 

Kosmonautů 3 č. p. 2242,700 30 Ostrava – Zábřeh za cenu ve výši 8.650,- 

Kč, 

- p. č 2753/18, ostatní plocha, silnice o výměře 44 m2 a p. č. 2753/61 o výměře 

59 m2 na LV č. 323 od Vladimíra Vrány, bytem Kněžpole č. p. 71, 687 12, 

Jany Vránové, bytem Biskupcova 26 č. p. 1910, Praha 3 – Žižkov, 130 00 a 

MUDr. Jany Vránové, bytem Mirovická 26 č. p. 1096, Praha 8 – Kobylisy, 

182 00 za cenu ve výši 4.390,- Kč, 

- p. č 2753/195, ostatní plocha, silnice o výměře 77 m2 a p. č. 2753/197, ostatní 

plocha, silnice o výměře 18 m2 na LV č. 250 od Marie Gajdošíkové, bytem 

Kněžpole č. p. 267, 687 12 za cenu ve výši 4.050 ,- Kč; 

c) oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 1002-103/2002, 

ověřeným Katastrálním úřadem v Uherském Hradišti pro obec a k. ú. Hluk: 

 

- p. č 3003/30, ostatní plocha, silnice o výměře 443 m2 z pozemku ve zjedno-

dušené evidenci, parcela původ PK p. č. 2803/2 od Pavly Pravdíkové, bytem 

U Trojáku č p. 4604, 760 05  Zlín za cenu ve výši 31.980,- Kč, 

- p. č 3003/34, ostatní plocha, silnice o výměře 2 102 m2 z pozemků ve zjedno-

dušené evidenci, parcela původ PK p. č. 2798/1 a parcela původ PK p. č. 

2798/2 od Oldřicha Klase, bytem Ostrožská č. p. 397, 687 25  Hluk, Antonie 

Klasové, bytem Ostrožská č. p. 397, 687 25  Hluk a Jaroslava Nováka, bytem 

Hlavní č. p. 197, 687 25  Hluk za cenu ve výši 151.760,- Kč, 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R21/03 

 
 

22/49 

- p. č 3003/33, ostatní plocha, silnice o výměře 635 m2 z pozemku ve zjedno-

dušené evidenci, parcela původ PK p. č. 2801 od MUDr. Anny Smrekové, by-

tem Pplk. Vladimíra Štěrby č. p. 1091, 686 05  Uherské Hradiště – Mařatice 

ve výši 45.850,- Kč, 

- p. č 3003/37, ostatní plocha, silnice o výměře 146 m2 z  pozemku ve zjedno-

dušené evidenci, parcela původ PK p. č. 2805/11 od Anežky Hubáčkové by-

tem Horní Podvinohradí č. p. 587, 687 08  Buchlovice za cenu ve výši 

10.540,- Kč, 

- p. č 3003/72, ostatní plocha, silnice o výměře 109 m2 z  pozemku ve zjedno-

dušené evidenci, parcela původ PK p. č. 2793 od Marie Schneeweisové, by-

tem Antonínská č. p. 1055, 687 25  Hluk za cenu ve výši 7.870,- Kč; 

 

d) oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 123-136/2002, 

ověřeným Katastrálním úřadem v Uherském Hradišti pro obec a k. ú. Část-

kov: 

 

- p. č 1320/2, ostatní plocha, silnice o výměře 63 m2 z  pozemku ve zjednodu-

šené evidenci, parcela původ PK p. č. 352 a p. č. 1320/3 ostatní plocha, silni-

ce o výměře 23 m2 z pozemku ve zjednodušené evidenci, parcela původ PK 

p. č. 351 od Jany Lysoňkové, bytem Částkov č. p. 38, 687 12 za cenu ve výši 

1.810,- Kč, 

- p. č 1321/9, ostatní plocha, silnice o výměře 44 m2 z  pozemku ve zjednodu-

šené evidenci, parcela původ PK p. č. 324/1 od Jiřiny Jančové a Hynka Janči, 

oba bytem Částkov č. p. 1, 687 12 za cenu ve výši  920,- Kč, 

- p. č. 1320/6 ostatní plocha, silnice o výměře 56 m2 z pozemku ve zjednodu-

šené evidenci, parcela původ PK p. č. 354/2 od ing. Libuše Mičkové, bytem 

Na viničních horách 9, 160 00  Praha 6 za cenu ve výši 1.180,- Kč; 

 

e) oddělených z původních pozemků geometrickými plány č. 414-136/2002,  

 407-40/2002, ověřenými Katastrálním úřadem v Uherském Hradišti pro obec 

a k. ú. Březolupy: 

 

- p. č 3575/23, ostatní plocha, silnice o výměře 246 m2 z  pozemku ve zjedno-

dušené evidenci, parcela původ PK p. č. 3085 od Jany Dupalové, bytem Bře-

zolupy č. p. 461, 687 13 za cenu ve výši 5.760,- Kč 

- p. č 3575/24, ostatní plocha, silnice o výměře 252 m2 z  pozemku ve zjedno-

dušené evidenci, parcela původ PK p. č. 3083 od Františka Říhy, bytem Zlá-

manec č. p. 19, 687 13 a Stanislava Pastyříka, bytem Nádražní  

- č. p. 204/8, 679 61 Letovice za cenu ve výši 5.900,- Kč, 

- p. č 3575/25, ostatní plocha, silnice o výměře 252 m2 z  pozemku ve zjedno-

dušené evidenci, parcela původ PK p. č. 3076 od Marie Korábečné, bytem 

Březolupy č. p. 64, 687 13 za cenu ve výši 5.900,- Kč, 

- p. č 3575/21, ostatní plocha, silnice o výměře 204 m2 z  pozemku ve zjedno-

dušené evidenci, parcela původ PK p. č. 3099 a p. č. 3575/22, ostatní plocha, 

silnice o výměře 210 m2 z  pozemku ve zjednodušené evidenci, parcela pů-

vod PK p. č. 3093 od Aloise Havlíka a Marie Havlíkové, oba bytem Březolu-

py č. p. 125, 687 13 za cenu ve výši 9.700,- Kč, 

- p. č 3575/28 ostatní plocha, silnice o výměře 241m2 z  pozemku ve zjednodu-

šené evidenci, parcela původ PK p. č. 3059 od Romana Mikla a Vlasty Mi-

klové, oba bytem Březolupy č. p. 540, 687 13 za cenu ve výši 5.650,- Kč, 

- p. č. 3575/16, ostatní plocha, silnice o výměře 199 m2 z  pozemku ve zjedno-

dušené evidenci, parcela původ PK p. č. 3118 od Františky Vajdíkové, bytem 

Březolupy č. p. 266, 687 13 za cenu ve výši 4.660,- Kč, 

- p. č 3575/18 ostatní plocha, silnice o výměře 183m2 z  pozemku ve zjednodu-

šené evidenci, parcela původ PK p. č. 3113 od Václava Šnajdara, bytem Bře-

zolupy č. p. 500, 687 13 za cenu ve výši 4.290,- Kč, 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R21/03 

 
 

23/49 

- p. č 3575/13, ostatní plocha, silnice o výměře 281 m2 z  pozemku ve zjedno-

dušené evidenci, parcela původ PK p. č. 3129 a p. č. 3575/81, ostaní plocha, 

silnice o výměře 13 m2 z pozemku ve zjednodušené evidenci, parcela původ 

PK p. č. 2854/1 od Josefa Fuska, bytem Březolupy č. p. 509, 687 13 za cenu 

ve výši 6.890,- Kč, 

- p. č. 2165/3, ostatní plocha, silnice o výměře 670 m2 z  pozemků ve zjedno-

dušené evidenci, parcela původ PK p. č. 2165/1 a parcela původ PK p. č. 

2165/2 od Jitky Dovrtělové, bytem tř. 3. Května č.p. 573, 760 01  Zlín za ce-

nu ve výši 15.700,- Kč; 

 

f) oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 248-171/2002, 

ověřeným Katastrálním úřadem v Uherském Hradišti pro obec a k. ú. Lope-

ník: 

 

- p. č. 2002/104, ostatní plocha, silnice o výměře 618 m2 z  pozemku p. č. 

2002/104 od Lenky Králíkové, bytem Lopeník č. p. 28, 687 67 za cenu ve vý-

ši 12.980,- Kč, 

- p. č. 2002/99, ostatní plocha, silnice o výměře 248 m2 z  pozemku p. č. 

2002/99 a p. č. 2002/120, ostatní plocha, silnice o výměře 85 m2 z  pozemku 

p. č 1940/14 od Vladimíra Králíka a Blaženy Králíkové, oba bytem Lopeník 

č. p. 67, 687 67 za cenu ve výši 6.990,- Kč, 

- p. č. 2002/100, ostatní plocha, silnice o výměře 307 m2 z  pozemku p. č. 

2002/100, p. č. 2002/101, ostatní plocha, silnice o výměře 273 m2 a p. č. 

2002/121, ostatní plocha, silnice o výměře 83 m2 z  pozemku p. č 1940/15 od 

Hany Janíčkové, bytem Rumunská č. p. 763, 763 26  Luhačovice, Dalibora 

Staroby, bytem Nový Knín – Libčice č. p. 4, 262 03 a Josefa Staroby, bytem 

Trávníky č. p. 459, 687 66  Strání - Květná za cenu ve výši 13.920,- Kč, 

- p. č. 2002/103, ostatní plocha, silnice o výměře 254 m2 z  pozemku p. č. 

2002/103 od Ing. Rudolfa Bučka, bytem Nadhumení č. p. 383, 760 01 

 Zlín – Mladcová za cenu ve výši 5.330,- Kč, 

- p. č. 2002/91, ostatní plocha, silnice o výměře 119m2 z  pozemku p. č. 

2002/91 od Jana Janíka a Marie Janíkové, oba bytem Školní č. p. 328, 687 34  

Uherský Brod – Těšov za cenu ve výši 2.500,- Kč, 

- p. č. 2002/55, ostatní plocha, silnice o výměře 395 m2 z  pozemku p. č. 

2002/55, p.č. 2002/54, ostatní plocha, silnice o výměře 64 m2 a p. č. 

2002/117, ostatní plocha, silnice o výměře 34 m2 z  pozemku p. č 1940/10 od 

Boženy Oravcové a Františka Oravce, oba bytem Lopeník č. p. 155, 687 67 

za cenu ve výši 10.350,- Kč, 

- p. č. 2002/92, ostatní plocha, silnice o výměře 549 m2 z  pozemku p. č. 

2002/92 od Ludmily Kročilové a Dušana Kročila, oba bytem Lopeník  

 č. p. 252, 687 67 za cenu ve výši 11.530,- Kč 

- p. č. 2002/98, ostatní plocha, silnice o výměře 224 m2 z  pozemku p. č. 

2002/98 a p. č. 2002/119, ostatní plocha, silnice o výměře 83 m2 od Zdenky 

Miškářové, bytem Rybářská č. p. 1150, 688 01  Uherský Brod za cenu ve výši 

6.450,- Kč 

- p. č. 2002/97, ostatní plocha, silnice o výměře 638 m2 z  pozemku p. č. 

2002/97 a p. č. 2002/118, ostatní plocha, silnice o výměře 44 m2 od Libuše 

Holíkové, bytem Zlín – Lukov č. p. 281, 763 17  Zlín - Lukov za cenu ve výši 

14.320,- Kč 

- p. č. 2002/89, ostatní plocha, silnice o výměře 963 m2 z  pozemku p. č. 

2002/89 od  Tomáše Jurigy, bytem Průkopnická 28 č. p. 2098,  

 700 30  Ostrava - Zábřeh za cenu ve výši 20.220,-Kč, 

- p. č. 2002/93, ostatní plocha, silnice o výměře 620 m2 z  pozemku p. č. 

2002/93 od Aleny Lexové, bytem Lopeník č. p. 207, 687 67 za cenu ve výši 

13.020,- Kč; 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R21/03 

 
 

24/49 

g) oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 230-172/2002, 

ověřeným Katastrálním úřadem v Uherském Hradišti pro obec a k. ú. Ko-

rytná: 

 

- p. č 2113/185, ostatní plocha, silnice o výměře 138 m2 z  pozemku ve zjed-

nodušené evidenci, parcela původ PK p .č. 2009 od Marie Jančové, bytem 

Vinohradská č. p. 589, 687 62 Dolní Němčí za cenu ve výši 2.900,- Kč, 

- p. č 2113/182, ostatní plocha, silnice o výměře 145 m2 z  pozemku ve zjed-

nodušené evidenci, parcela původ PK p .č. 2002 od Karla Mléčky, bytem Ko-

rytná č. p. 363, 687 52  Korytná za cenu ve výši 3.050,- Kč, 

- p. č 2113/179, ostatní plocha, silnice o výměře 276 m2 z  pozemku ve zjed-

nodušené evidenci, parcela původ PK p .č. 1997 od Josefa Medůska, bytem 

Korytná č. p. 37, 687 52  Korytná za cenu ve výši 5.800,- Kč, 

- p. č 2113/183, ostatní plocha, silnice o výměře 142 m2 z  pozemku ve zjed-

nodušené evidenci, parcela původ PK p. č. 2005 a p. č. 2113/96 ostatní plo-

cha, silnice o výměře 487 m2 z pozemku ve zjednodušené evidenci, parcela 

původ PK p. č. 2936 od Aleny Navláčilové a Boženy Navláčilové, obě bytem 

Korytná č. p. 42, 687 52  Korytná za cenu ve výši 13.210,- Kč, 

- p. č 2113/176, ostatní plocha, silnice o výměře 336 m2 z  pozemku ve zjed-

nodušené evidenci, parcela původ PK p .č. 1989 od Marie Klonové, bytem 

Korytná č.p. 82, 687 52  Korytná za cenu ve výši 7.060,- Kč; 

 

h) oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 93-119/2002, 

ověřeným Katastrálním úřadem v Kroměříži pro obec a k. ú. Zlámanka:   

 

- p. č. 1213/5 o výměře 175 m2, ostatní plocha, silnice z  pozemku p. č. 1227, 

vodní plocha od ČR-Zemědělské vodohospodářské správy, se sídlem Hlinky 

č. p. 60, Brno 603 00 za cenu ve výši 42 000,- Kč, 

- p. č. 1213/4 o výměře 107 m2, ostatní plocha, silnice z  pozemků p. č. 474, 

trvalý travní porost, p. č. 1213/6 o výměře 12 m2, ostatní plocha, silnice 

z pozemků p. č. 475, orná půda, p. č. 1213/21 o výměře 770 m2, ostatní plo-

cha, silnice z pozemků p. č. 424, trvalý travní porost, 500/1, orná půda a 

500/3, ostatní plocha, p. č. 1213/30 o výměře 33 m2, ostatní plocha, silnice 

z pozemku 560/398, orná půda, p. č. 1213/32 o výměře 118 m2, ostatní plo-

cha, silnice z pozemku p. č.560/397, orná půda a p. č. 1214/2 o výměře 66 m2 

z  pozemku p. č. 1233, vodní plocha od Města Kroměříž, IČ: 00287351 se 

sídlem Velké náměstí č. p. 115, Kroměříž 767 58 za cenu ve výši 265 440,- 

Kč; 
 

i) oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 188-58/2002 ově-

řeným Katastrálním úřadem v Kroměříž pro obec a k.ú. Jarohněvice 

 

- p. č. 755/17 o výměře 220 m2, ostatní plocha, silnice z  pozemku p. č. 202/1, 

zahrada, p. č. 755/33 o výměře 391 m2, ostatní plocha, silnice z  pozemku p. 

č. 281/2, orná půda, od Ludmily Dvořákové, bytem Jarohněvice 22, Ja-

rohněvice 768 01 a Aloise Dvořáka, bytem Jarohněvice 22, Jarohněvice 768 

01, za cenu ve výši 25 662,- Kč, 

- p. č. 755/2 o výměře 963 m2, ostatní plocha, silnice z  pozemku p. č. 245/1, 

orná půda, p. č. 755/19 o výměře 104 m2, ostatní plocha, silnice z  pozemku 

p. č. 200/1, zahrada, p. č. 199/4, orná půda a p. č. 199/3, ostatní plocha, od 

Zdeňka Pospíšila, bytem Měrovice nad Hanou č. p. 20, Měrovice nad Hanou  

751 42, za cenu ve výši 44 814,- Kč, 

- p. č. 755/16 o výměře 35 m2, ostatní plocha, silnice z  pozemku p. č. st. 100, 

zastavěná plocha a nádvoří, p. č. 57 zahrada, od Josefa Haboně, bytem Ja-

rohněvice č. p. 70, Jarohněvice 768 01 za cenu ve výši 1 470,-Kč, 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R21/03 

 
 

25/49 

- p. č. 755/48 o výměře 157 m2, ostatní plocha, silnice z pozemku p. č. 287/2, 

orná půda, od Marty Konečné, bytem Jarohněvice 16, Jarohněvice 768 01 za 

cenu ve výši 6 594,- Kč, 

- p. č.755/6 o výměře 312 m2, ostatní plocha,silnice z pozemku p. č. 237/1, or-

ná půda, od Milady Zapletalové, bytem Velké Těšany č. p. 59, Kroměříž 767 

01, za cenu ve výši 13 104,- Kč, 

- p. č. 755/10 o výměře 13 m2, ostatní plocha, silnice z pozemku p. č. st. 102, 

zastavěná plocha a nádvoří, od SMJ Josefa a Anny Novotných, bytem Ja-

rohněvice 76, Jarohněvice 768 01, za cenu ve výši 546,- Kč, 

- p. č. 755/27 o výměře 133 m2, ostatní plocha, silnice z pozemku p. č. 280/1, 

orná půda, od Jaroslava Dvorského, bytem Budečská 7,Ostrava 702 00, Jiřího 

Nedoluhy, bytem Lužní 5, Litovel 784 01 a Vlastislava Nedoluhy, bytem 

Střeň 123, Náklo 783 32, za cenu ve výši 5 586,- Kč,  

- p. č. 755/36 o výměře 33 m2 ,ostatní plocha, silnice z pozemku p. č. 186/2, 

orná půda, p. č. 755/37 o výměře 8 m2,ostatní plocha, silnice z pozemku p. č. 

186/2, orná půda,  

- p. č. 755/47 o výměře 66 m2,ostatní plocha, silnice z pozemku p. č. 287/1, 

orná půda, od Zdeňka Servuse, bytem Kotojedy č. p.27, Kroměříž 767 01, za 

cenu ve výši 4 494,- Kč, 

- p. č. 755/18 o výměře 33 m2, ostatní plocha, silnice z pozemku p. č. 201, za-

hrada, od Františka Bučka, bytem Jarohněvice 23, Jarohněvice 768 01 a Bro-

nislava Bučka, bytem Jarohněvice 23, Jarohněvice 768 01, za cenu ve výši 1 

386,- Kč, 

- p. č. 755/34 o výměře 354 m2, ostatní plocha, silnice z pozemku p. č. 282, 

orná půda, od Jany Ivánkové, bytem Jarohněvice č. p. 15, Jarohněvice 768 01, 

za cenu ve výši 14 868,- Kč, 

- p. č. 755/49 o výměře 53 m2, ostatní plocha, silnice z pozemku p. č. 287/4, 

orná půda, od Dagmar Slavičínské, bytem Vrchlického 3, č. p. 734, Kroměříž 

767 01 a Radka Symerského, bytem Svatopluka Čecha 14, č. p. 2753, Kromě-

říž 767 01, za cenu ve výši 2 226,- Kč, 

- p. č. 755/50 o výměře 59 m2, ostatní plocha, silnice z pozemku p. č. 287/5, 

orná půda, od Viery Leibnerové, bytem Mozartova 41 č .p. 907, Olomouc 779 

01 a Otokara Smolky, bytem Stredanská 2661/57, Topolčany 955 03, Sloven-

ská republika, za cenu ve výši 2 478,- Kč, 

- p. č. 755/26 o výměře 170 m2, ostatní plocha, silnice z pozemku p. č. 279/1, 

orná půda, p. č. 755/46 o výměře 115 m2, ostatní plocha, silnice z pozemku p. 

č. 286, orná půda, p. č.755/54 o výměře 236 m2, ostatní plocha, silnice 

z pozemku p. č. 168/2, orná půda, p. č.166/8, vodní plocha a 166/10, orná pů-

da, od Ing. Zdeňka Matouška, bytem Silvánská 27, č. p. 459, Bratislava 841 

04, Slovenská republika, za cenu ve výši 21 882,- Kč, 

- p. č.755/43 o výměře 174 m2, ostatní plocha, silnice z pozemku p. č. 284, or-

ná půda, od Marie Rotreklové, bytem Synkova 3 č. p. 378, Olomouc 772 00, 

za cenu ve výši 7 308,- Kč, 

- p. č. 755/3 o výměře 15 m2, ostatní plocha, silnice z pozemku p. č. 251/33, 

orná půda, p. č. 755/7 o výměře 26 m2, ostatní plocha, silnice z pozemku p. č. 

763, ostatní plocha, p. č. 755/12 o výměře 39 m2, ostatní plocha, silnice 

z pozemku p. č. st. 111, zastavěná plocha a nádvoří, p. č. 755/13 o výměře 3 

m2, ostatní plocha, silnice z pozemku p. č. 767, ostatní plocha, p. č. 755/14 o 

výměře 6 m2, ostatní plocha, silnice z pozemku 736/11, ostatní plocha, p. č. 

755/15 o výměře 3 m2, ostatní plocha, silnice z pozemku p. č.736/10, ostatní 

plocha, p. č. 755/25 o výměře 11 m2,ostatní plocha, silnice z pozemku, p. č. 

199/8, ostatní plocha, p. č. 755/28 o výměře 3 m2, ostatní plocha, silnice 

z pozemku p. č. 774, ostatní plocha, p. č. 755/30 o výměře 8 m2, ostatní plo-

cha, silnice z pozemku p. č. 760, ostatní plocha, p. č. 755/40 o výměře 2 m2, 

ostatní plocha, silnice z pozemku p. č. 171, orná půda, p. č. 755/44 o výměře 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R21/03 

 
 

26/49 

15 m2, ostatní plocha, silnice z pozemku p. č. 779, orná půda, p. č. 755/51 o 

výměře 137 m2, ostatní plocha, silnice z pozemku p. č. 288, orná půda a  

 p. č. 781, ostatní plocha, p. č. 755/55 o výměře 5 m2, silnice z pozemku  

 p. č. 753, ostatní plocha, od Obce Jarohněvice,se sídlem Jarohněvice, Ja-

rohněvice 768 01, za cenu ve výši 11 466,- Kč, 

- p. č. 755/38 o výměře 212 m2, ostatní plocha, silnice z pozemku p. č. 172/1, 

orná půda, p. č. 755/39 o výměře 3 m2, ostatní plocha, silnice z pozemku  

- p. č. 172/1, orná půda od Jaroslava Dvorského, bytem Budečská 7, č .p. 1938, 

702 00 Ostrava a od Dr. Zdenky Mertové, bytem Budečská 7, č. p. 1938, 702 

00 Ostrava, za cenu ve výši 9 030,- Kč; 

 

 

j) oddělených z původních pozemků geometrickými plány č. 169-9/2003 a 170- 

9/2003 ověřenými Katastrálním úřadem  v Kroměříž pro obec a k.ú.Litenčice 

 

- p. č. 2152/5 o výměře 79 m2, ostatní plocha, silnice z  pozemku p. č. 1842/8, 

od Marie Zavadilové, bytem Litenčice č. p.168,Litenčice 768 13 za cenu ve 

výši  1 659,- Kč, 

- p. č. 2152/6 o výměře 2 852 m2, ostatní plocha, silnice z  pozemků p. č. 1841 

a p. č. 1842/1, p. č 2152/7 o výměře 3 746 m2, ostatní plocha, silnice 

z pozemku p č.1819, p. č. 2159/9 o výměře 3 156 m2, ostatní plocha, silnice 

z pozemku p. č. 1838 a p. č. 1842/1, p. č. 2152/10 o výměře 475 m2, ostatní 

plocha, silnice z pozemku  p. č. 1819, od Marie Podstatzké, bytem Masaryko-

va třída 46, č. p. 821, 772 00 Olomouc za cenu ve výši 214 809,-Kč; 
 

k) oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 262-98/2002  

ověřeným Katastrálním úřadem v Kroměříž pro obec a k.ú. Kostelany 

 

- p. č. 758/25 o výměře 1046 m2, ostatní plocha, silnice z  pozemku p. č. 

758/17, ostatní plocha a p. č. 980/2 o výměře 68 m2, ostatní plocha, silnice 

z pozemku p. č. 980, ostatní plocha od Obce Kostelany, se sídlem Kostelany 

č. p. 129, Kroměříž 767 01 za cenu ve výši 46 788,-Kč, 

- p. č. 838/33 o výměře 62 m2,ostatní plocha, silnice z pozemku p. č 838/13, 

orná půda, od MORAVIA holding a.s., se sídlem Nerudova č. p. 452, Kromě-

říž 767 01 za cenu ve výši 2 604,-Kč 

- p. č. 809/7 o výměře 49 m2, ostatní plocha, silnice z pozemku p. č. 809/3, 

ostatní plocha, p. č. 838/32 o výměře 2 199 m2, ostatní plocha silnice 

z pozemku p. č. 838/14, orná půda, p. č. 838/34 o výměře 97 m2, ostatní plo-

cha, silnice z pozemku p. č. 838/15, orná půda, p. č. 935/4 o výměře 40 m2, 

ostatní plocha, silnice z pozemku p. č. 935/2, orná půda, p. č. 1010/5 o výmě-

ře 29 m2, ostatní plocha, silnice z pozemku p. č.1010/1, lesní pozemek, od 

Ing Pavla Dvořáčka, bytem Kostelany č. p. 24, Kroměříž 767 01 za cenu ve 

výši 101 388,-Kč; 

 

l) oddělených z původních pozemků geometrickými  plánny č. 200-94/2002, 

204-118/2002, 205-118/2002, 206-118/2002, 207-118/2002, 208-118/202 

ověřenými Katastrálním úřadem v Kroměříž pro obec a k.ú. Kyselovice 

 

- p. č. 830/8 o výměře 501 m2, ostatní plocha, silnice z  pozemku p. č. 830/8, 

ostatní plocha a p. č. 830/6, ostatní plocha, p. č. 830/37 o výměře 180 m2, 

ostatní plocha, silnice z pozemku p. č.174/2, orná půda a p. č. 174/1, orná pů-

da od Jaroslava Říkovského, bytem Kyselovice  č. p. 143, Kyselovice 768 11 

za cenu ve výši 14 301,-Kč, 

- p. č. 830/9 o výměře 999 m2, ostatní plocha, silnice z  pozemků p. č. 830/9, 

ostatní plocha, p. č. 830/13 o výměře 323 m2, ostatní plocha, silnice 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R21/03 

 
 

27/49 

z pozemku p. č. 175, orná půda od Ing. arch. Vojtěcha Obadálka, bytem Ke 

Kašně 28, č. p. 348, Praha 4 - Písnice 142 00, za cenu ve výši 27 762,-Kč, 

- p. č. 830/28 o výměře 48 m2, ostatní plocha, silnice z pozemku p. č. 186, orná 

půda, p. č. 348/2 o výměře 28 m2, ostatní plocha, silnice z pozemku p. č. 348, 

orná půda od Františka Říkovského, bytem Kyselovice č. p. 35, Chropyně 

768 11 za cenu ve výši 1 596,-Kč, 

- p. č. 830/27 o výměře 40 m2, ostatní plocha, silnice z pozemku p.č.185, orná 

půda od Františka Stojana, bytem Trávník 2, Přerov 750 02 a Jiřího Stojana 

bytem Petřivalského 12, Přerov 750 02 za cenu ve výši 840,-Kč, 

- p. č. 830/33 o výměře 46 m2, ostatní plocha, silnice z pozemku p. č. 170/3, 

orná půda od Květoslavy Jelšíkové, bytem Jiráskova 36, č.p. 1009, Kroměříž 

767 01 za cenu ve výši 966,-Kč, 

- p. č. 830/25 o výměře 40 m2, ostatní plocha, silnice z pozemku p. č. 184/2, 

orná půda, p. č. 269/5 o výměře 18, ostatní plocha, silnice z pozemku p. č. 

269/2, orná půda, p. č. 269/6 o výměře 18 m2, ostatní plocha, silnice 

z pozemku p. č. 269/3, orná půda, p. č. 270/7 o výměře 23 m2, ostatní plocha, 

silnice z pozemku p. č. 270/4, orná půda, p. č. 270/8 o výměře 17 m2, ostatní 

plocha, silnice z pozemku p. č. 270/3, orná půda od Richarda Vyskočila, by-

tem Jabloňová 4241, Kroměříž 767 01 za cenu ve výši 2 436,-Kč, 

- p. č. 386/2 o výměře 169 m2, ostatní plocha, silnice z pozemku p. č. 386, orná 

půda, p. č. 343/2 o výměře 129 m2, ostatní plocha, silnice z pozemku p. č. 

343, orná půda, p. č. 354/2 o výměře 58 m2, ostatní plocha, silnice z pozemku 

p. č. 354, orná půda, p.č. 354/3 o výměře 29 m2, ostatní plocha, silnice 

z pozemku p. č. 354, orná půda od Marie Novotné, bytem Kyselovice 65, 

Chropyně 768 11 za cenu ve výši 8085,- Kč, 

- p. č. 440/2 o výměře 200 m2, ostatní plocha, silnice z pozemku p. č. 440, orná 

půda od SMJ Jana a Vlasty Klimkových, bytem Kyselovice č. p. 123, Chro-

pyně 768 11 za cenu ve výši 4 200,-Kč, 

- p. č. 486/2 o výměře 136 m2, ostatní plocha, silnice z pozemku p. č. 486, orná 

půda od Anny Olšanské, bytem Kyselovice č. p. 5, Chropyně 768 11 za cenu 

ve výši 2 856,-Kč, 

- p. č. 438/2 o výměře 21 m2, ostatní plocha, silnice z pozemku p. č. 438, orná 

půda, p. č. 439/2 o výměře 28 m2, ostatní plocha, silnice z pozemku p. č. 439, 

orná půda od Františky Vránové, bytem Žalkovice č. p. 76, Břest 768 23 za 

cenu ve výši 1 029,-Kč, 

-   p. č. 437/2 o výměře 18 m2, ostatní plocha, silnice z pozemku p. č. 437, orná 

půda od SMJ MUDr. Jany a Ing. Milana Provazníkových, bytem Kyselovice 

65, Chropyně 768 11 za cenu ve výši 378,-Kč, 

- p. č. 273/2 o výměře 33 m2, ostatní plocha, silnice z pozemku p. č. 273, orná 

půda, p. č. 358/2 o výměře 31 m2, ostatní plocha, silnice z pozemku p. č. 358, 

orná půda od Jitky Panákové, bytem Bědachov č. p. 52, Vlkoš 751 19 za cenu 

ve výši 1 344,-Kč, 

- p. č. 360/2 o výměře 38 m2, ostatní plocha, silnice z pozemku p. č. 360, orná 

půda od Anny Vlasákové, bytem Říkovice č. p. 87,Říkovice 751 18 za cenu 

ve výši 798,-Kč, 

- p. č. 350/2 o výměře 29 m2, ostatní plocha, silnice z pozemku p. č. 350, orná 

půda od Rudolfa Winkelmaiera, bytem Kyselovice č.p. 46,Chropyně 76811 

za cenu ve výši 609,-Kč, 

- p. č. 270/6 o výměře 85 m2, ostatní plocha, silnice z pozemku p. č. 270/1, or-

ná půda od Ludmily Jakešové, bytem Kyselovice č. p. 7, Chropyně 768 11 za 

cenu ve výši 1 785,-Kč, 

- p. č. 272/2 o výměře 31 m2, ostatní plocha, silnice z pozemku p. č. 272, orná 

půda od Zdeňka Opletala, bytem Kabelíkova 16, Přerov 750 02 za cenu ve 

výši 651,-Kč, 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R21/03 

 
 

28/49 

- p. č. 361/2 o výměře 20 m2, ostatní plocha, silnice z pozemku p. č. 361, orná 

půda od Miroslava Cigánka, bytem Věžky č. p. 51, Věžky 751 19 za cenu ve 

výši 420,-Kč, 

- p. č. 274/2 o výměře 98, ostatní plocha, silnice z pozemku p. č. 274, orná pů-

da, p. č. 270/5 o výměře 112 m2, ostatní plocha, silnice z pozemku p. č. 

270//2, orná půda od Miroslavy Stískalové, bytem Kyselovice č. p. 4, Chro-

pyně 768 11 za cenu ve výši 4 410,-Kč,  

- p. č. 2048/2 o výměře 73 m2, ostatní plocha, silnice z pozemku p. č. 2048, 

ostatní plocha, p. č. 917/2 o výměře 3 m2, ostatní plocha, silnice z pozemku 

p. č. 917, ostatní plocha, 830/14 o výměře 76 m2, ostatní plocha, silnice 

z pozemku p. č. 179, trvalý travní porost, p. č. 830/10 o výměře 640 m2, 

ostatní plocha, silnice z pozemku p. č. 830/10, ostatní plocha, p.č. 830/11 o 

výměře 296 m2, ostatní plocha, silnice z pozemku p. č. 740/1, orná půda, p. č. 

830/7 o výměře 251 m2, ostatní plocha, silnice z pozemku p. č. 830/7, ostatní 

plocha a p. č. 830/5,ostatní plocha, p. č. 830/15 o výměře 23 m2, ostatní plo-

cha, silnice z pozemku p. č. 740/2, orná půda, p. č. 830/22 o výměře 194 m2, 

ostatní plocha, silnice z pozemku p. č. 836, ostatní plocha, p. č. 2047/12 o 

výměře 102 m2, ostatní plocha, silnice z pozemku p. č. 2047/1, ostatní plo-

cha, p. č. 2047/14 o výměře 25 m2, ostatní plocha, silnice z pozemku p. č. 

2047/1, ostatní plocha, p. č. 2047/16 o výměře 296 m2, ostatní plocha, silnice 

z pozemku p. č. 2047/1, ostatní plocha, p. č. 2047/19 o výměře 231 m2, ostat-

ní plocha, silnice z pozemku p. č. 2047/2, ostatní plocha, p. č. 2047/21 o vý-

měře 101 m2, ostatní plocha, silnice z pozemku p. č. 2047/2, ostatní plocha, 

p. č. 860/2 o výměře 16 m2, ostatní plocha, silnice z pozemku p. č. 860, orná 

půda, p č. 861/2 o výměře 3 m2, ostatní plocha, silnice z pozemku p. č. 861, 

orná půda, p. č. 864/2 o výměře 1 m2, ostatní plocha, silnice z pozemku p. č. 

864, orná půda, p. č. 867/2 o výměře 4 m2, ostatní plocha, silnice z pozemku 

p. č. 867,orná půda, p. č. 446/3 o výměře 6 m2, ostatní plocha, silnice 

z pozemku p. č. 446/2, orná půda, p. č. 857/2 o výměře 3 m2, ostatní plocha, 

silnice z pozemku p. č. 857, orná půda, p. č. 909/2 o výměře 167 m2, ostatní 

plocha,silnice z pozemku p. č. 909, vodní plocha od Obce Kyselovice, se síd-

lem Kyselovice 189, Chropyně 768 11 za cenu ve výši 52 899 Kč,-; 

 

m) zapsaných v katastru nemovitostí Katastrálního úřadu ve Vsetíně pro obec a k. 

ú. Vsetín: 

- p. č. 200/4 o výměře 54 m2, ostatní plocha, silnice a p. č. 200/5 o výměře 113 

m2, ostatní plocha, silnice, na LV č. 3720 od Aleny Jaroškové, bytem Okružní 

č. p. 407, Vsetín a Ludmily Staškové bytem Luční č. p. 1980, Vsetín za cenu ve 

výši 40.080,-Kč, 

- p. č. 8534/12 o výměře 64 m2, zahrada na LV č. 5813 od MUDr. Hany Děcku-

láčkové, bytem Pod strání 1538, Vsetín, Petra Kubíka, bytem Lhota č. p. 90, 

Lhota u Vsetína, Marty Kubíkové, bytem Pod strání č. p. 1538, Vsetín, Jiřího a 

Ireny Martinkových, bytem Pod strání č. p. 1538, Vsetín, Jana Mikšovského, 

bytem Příčná č. p. 1777, Vsetín, Václava Mikšovského Ing., bytem Pod strání č. 

p. 1538, Vsetín, Anny Netušilové, bytem Pod strání č. p. 1538, Vsetín, Jany 

Profantové, bytem Štramberská č. p. 1135, Kopřivnice, Ing. Zuzany Šveňhové, 

bytem Střekovská č. p. 1340, Praha 8 – Kobylisy a Simony Zajíčkové, bytem 

Pod strání č. p. 1538, Vsetín za cenu ve výši 15.360,-Kč; 
 

n) zapsaných v katastru nemovitostí Katastrálního úřadu ve Vsetíně pro obec a k. 

ú. Nový Hrozenkov: 
 

- p. č. 12490/13 o výměře 6 m2, ostatní plocha, silnice na LV č. 926 od Petra 

Koňaříka, bytem Nový Hrozenkov 546 a Františka Zbranka, Nový Hrozenkov 

č. p. 547, za cenu ve výši 170,-Kč, 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R21/03 

 
 

29/49 

- p. č. 12490/15 o výměře 71 m2, ostatní plocha, silnice na LV č. 406 od Jiřího 

Bučka a Radka Bučka, oba bytem Nový Hrozenkov č. p. 551, Vsetín za cenu ve 

výši 2.050,-Kč, 

- p. č. 12490/19 o výměře 328 m2, ostatní plocha, silnice na LV č. 1033 od Fran-

tiška Zbranka, bytem Nový Hrozenkov č. p. 547 za cenu ve výši 9.470,-Kč, 

- p. č. 12490/25 o výměře 354 m2, ostatní plocha, silnice, p. č. 12490/26 o výmě-

ře 348 m2, ostatní plocha, silnice na LV č. 79 od Petra Koňaříka bytem Nový 

Hrozenkov č. p. 546 za cenu ve výši 20.270,-Kč, 

- p. č. 12490/27 o výměře 275 m2, ostatní plocha, silnice na LV č. 581 od Anny 

Orságové, bytem Nový Hrozenkov č. p. 544 za cenu ve výši 7.940,-Kč, 

- p. č. 12490/31 o výměře 223 m2, ostatní plocha, silnice na LV č. 25 od  Josefa 

Ježe, bytem Na Horebečví č. p. 568, Karolinka za cenu ve výši 6.440,-Kč, 

- p. č. 12490/32 o výměře 290 m2, ostatní plocha, silnice na LV č. 1105 od Pavla 

Pavelky, bytem Nový Hrozenkov č. p. 535 za cenu ve výši 8.370,-Kč, 

- p. č. 12490/33 o výměře 145 m2, ostatní plocha, silnice a p. č. 12490/36 o vý-

měře 154 m2, ostatní plocha, silnice na LV č. 166 od manželů Jaroslava a Fran-

tišky Václavíkových, bytem Nový Hrozenkov č. p. 534 za cenu ve výši 8.510,-

Kč, 

- p. č. 12490/34 o výměře 158 m2, ostatní plocha, silnice a p. č. 12490/35 o vý-

měře 151 m2, ostatní plocha, silnice na LV č. 289 od Antonína Koláčka, bytem 

Nový Hrozenkov č. p. 702 za cenu ve výši 8.920,-Kč, 

- p. č. 12490/37 o výměře 518 m2, ostatní plocha, silnice a p. č. 13305/5 o výmě-

ře 513 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace na LV č. 145 od Josefa Les-

kovjana, bytem Nový Hrozenkov č. p. 530 za cenu ve výši 29.770,-Kč, 

- p. č. 12490/38 o výměře 511 m2, ostatní plocha, silnice na LV č. 1014 od Lud-

mily Urbanové, bytem Nový Hrozenkov č. p. 363 za cenu ve výši 14.750,-Kč, 

- p. č. 12490/40 o výměře 281 m2, ostatní plocha, silnice na LV č. 1892 od Rad-

ka Orsága, bytem Nový Hrozenkov č. p. 526 za cenu ve výši 8.110,-Kč, 

- p. č. 12490/41 o výměře 565 m2, ostatní plocha, silnice, zapsaném na LV č. 547 

od Josefa Leskovjana, bytem U školy č. p. 550, Karolinka za cenu ve výši 

16.310,-Kč, 

- p. č. 13305/4 o výměře 572 m2, ostatní plocha, silnice na LV č. 1045 od Radka 

Bučka, bytem Nový Hrozenkov č. p. 551 za cenu ve výši 16.520,-Kč; 

 

o) zapsaných v katastru nemovitostí Katastrálního úřadu ve Vsetíně pro obec a k. 

ú. Karolinka: 

 

- p. č. 4437/2 o výměře 1787 m2, ostatní plocha, silnice, na LV č. 714 od Petra 

Důjky, bytem Bařinská č. p. 361, Karolinka za cenu ve výši 53.110,-Kč, 

- p. č. 4437/6 o výměře 199 m2, ostatní plocha, silnice, p. č. 4437/20 o výměře 

260 m2, ostatní plocha, silnice p. č. 4437/33 o výměře 727 m2, ostatní plocha, 

silnice na LV č. 449 od Jaroslava Orsága, bytem Nový Hrozenkov č. p. 650 za 

cenu ve výši 35.250,-Kč, 

- p. č. 4437/7 o výměře 220 m2, ostatní plocha, silnice, na LV č. 736 od Anny 

Pavelkové, bytem Nový Hrozenkov č. p. 535 za cenu ve výši 6.540,- Kč, 

- p. č. 4437/18 o výměře 90 m2, ostatní plocha, silnice, p. č. 4437/22 o výměře 

313 m2, ostatní plocha, silnice na LV č. 280 od Dany Macháčové, bytem Ze-

mědělská č. p.5, Karolinka za cenu ve výši 11.980,-Kč, 

- p. č. 4437/21 o výměře 460 m2, ostatní plocha, silnice, na LV č. 250 od Aleny 

Paškové, bytem Úzká č. p. 585, Karolinka za cenu ve výši 13.670,-Kč, 

- p. č. 4437/36 o výměře 754 m2, ostatní plocha, silnice, p. č. 4437/39 o výměře 

223 m2, ostatní plocha, silnice na LV č. 90 od Rudolfa Drozda, bytem Nová č. 

p. 25, Karolinka za cenu ve výši 29.040,-Kč, 

- p. č. 4437/35 o výměře 183 m2, ostatní plocha, silnice, p. č. 4437/37 o výměře 

22 m2, ostatní plocha, silnice p. č. 4437/38 o výměře 218 m2, ostatní plocha, 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R21/03 

 
 

30/49 

silnice na LV č. 865 od Jiřího Kopeckého, bytem Vsetínská č. p. 597, Karolinka 

za cenu ve výši 12.570,-Kč, 

- p. č. 4437/46 o výměře 181 m2, ostatní plocha, silnice na LV č. 15 od Jana Paš-

ka, bytem Úzká č. p. 585, Karolinka za cenu ve výši 5.380,-Kč, 

- p. č. 4437/49 o výměře 673 m2, ostatní plocha, silnice na LV č.712 od Římsko-

katolické farnosti, sídlem Nový Hrozenkov, IČ: 47997940 za cenu ve výši  

20.000,-Kč, 

- p. č. 4437/57 o výměře 650 m2, ostatní plocha, silnice na LV č. 352 od manželů 

Zdeňka a Boženy Mynářových, oba bytem Vsetínská č. p. 8, Karolinka za cenu 

ve výši 19.320,-Kč, 

- p. č. 4437/59 o výměře 427 m2, ostatní plocha, silnice na LV č. 683 od Stani-

slava Orsága, bytem Vsetínská č. p. 10, Karolinka za cenu ve výši 12.690,-Kč, 

- p. č. 4437/69 o výměře 48 m2, ostatní plocha, silnice, p. č. 4437/71 o výměře 

175 m2, ostatní plocha, silnice na LV č. 482 od Hany Holé, bytem Pod Hrází č. 

p. 20, Karolinka za cenu ve výši 6.630,-Kč, 

- p. č. 4438/3 o výměře 45 m2, ostatní plocha, silnice na LV č. 42 od Sylvy Kon-

vičné, bytem Třída Svobody č. p. 902, Zlín a Žofie Konvičné, bytem Vsetínská 

č. p. 22, Karolinka za cenu ve výši 1.340,-Kč, 

- p. č. 4439/8 o výměře 48 m2, ostatní plocha, silnice na LV č. 431 od Jaroslavy 

Kořenkové, bytem Vsetínská č. p. 145, Karolinka za cenu ve výši 1.430,-Kč, 

- p. č. 4439/9 o výměře 155 m2, ostatní plocha, silnice na LV č. 816 od Jiřího 

Chovanečka a Miroslavy Chovanečkové, oba bytem Vsetínská č. p. 147, Karo-

linka za cenu ve výši 4.610,-Kč, 

- p. č. 4439/10 o výměře 176 m2, ostatní plocha, silnice na LV č. 604 od manželů 

Jiřího a Mgr. Evy Kašparových, bytem Vsetínská č. p. 149, Karolinka za cenu 

ve výši 5.230,-Kč, 

- p. č. 4439/11 o výměře 37 m2, ostatní plocha, silnice na LV č. 729 od Břetisla-

va Orsága, bytem Vsetínská č. p. 151, Karolinka za cenu ve výši 1.100,-Kč, 

- p. č. 4439/14 o výměře 50 m2, ostatní plocha, silnice na LV č. 598 od manželů 

Karla a Ludmily Lexových, oba bytem Vsetínská č. p. 155, Karolinka za cenu 

ve výši 1.490,-Kč, 

- p. č. 4439/15 o výměře 11 m2, ostatní plocha, silnice na LV č. 1111 od Arnošta 

Koňaříka a Pavly Koňaříkové, oba bytem Velké Karlovice č. p. 924 za cenu ve 

výši 330,- Kč, 

- p. č. 4441/6 o výměře 138 m2, ostatní plocha, silnice na LV č. 82 od Otakara 

Pavlačky, bytem Na Horebečví č. p. 568, Karolinka za cenu ve výši 4.100,- Kč; 

 

p) zapsaných v katastru nemovitostí Katastrálního úřadu ve Vsetíně, pro obec Ra-

tiboř a k. ú. Ratiboř u Vsetína: 

 

- p. č. 3461/14 o výměře 536 m2, ostatní plocha, silnice na LV č. 971 od Dagmar 

Horsákové, bytem Držková č. p. 77 za cenu ve výši 26.360,-Kč, 

- p. č. 3502/39 o výměře 22 m2, ostatní plocha, silnice na LV č. 267 od manželů 

Jana a Lýdie Vaňkových, oba bytem Ratiboř č. p. 430 za cenu ve výši 1.080,-

Kč, 

- p. č. 3502/42 o výměře 45 m2, ostatní plocha, silnice na LV č. 437 od Josefa 

Šedého, bytem Ratiboř č. p. 281 za cenu ve výši 2.210,- Kč, 

- p. č. 3502/53 o výměře 66 m2, ostatní plocha, silnice na LV č. 156 od Věry 

Černotové, bytem Ratiboř č. p. 337, Jiřího Kašpara, bytem Nevšová č. p. 157, 

Slavičín, Olgy Štefkové, bytem Ratiboř č. p. 337 za cenu ve výši 3.250,- Kč, 

- p. č. 3473/12 o výměře 82 m2, ostatní plocha, silnice na LV č. 413 od Miriam 

Sklenské, bytem Ratiboř č. p. 168, Petry Sklenské, bytem Ratiboř č. p. 122, 

Vladislava Sklenského, bytem Ratiboř č. p. 173 za cenu ve výši 4.030,- Kč, 

- p. č. 3473/25 o výměře 215 m2, ostatní plocha, silnice na LV č. 501 od manželů 

Pavla a Dobromily Zajíčkových, bytem Ratiboř č. p. 297 za cenu ve výši 

10.570,- Kč, 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R21/03 

 
 

31/49 

- p. č. 3473/27 o výměře 17 m2, ostatní plocha, silnice na LV č. 359 od manželů 

Josefa a Hany Hlinských, bytem Ratiboř č. p. 19 za cenu ve výši  840,- Kč, 

- p. č. 3473/31 o výměře 46 m2, ostatní plocha, silnice na LV č. 506 od manželů 

Dany a Vlastimila Horákových, bytem Ratiboř č. p. 278 za cenu ve výši 2.260,-

Kč, 

- p. č. 3473/32 o výměře 40 m2, ostatní plocha, silnice na LV č. 1146 od Miro-

slava Pařenici a Jarmily Pařenicové, oba bytem Ratiboř č. p. 515 za cenu ve vý-

ši 1.970,- Kč, 

- p. č. 3473/33 o výměře 36 m2, ostatní plocha, silnice na LV č. 167 od manželů 

Pavla a Daniely Baletkových, bytem Ratiboř č. p. 10 za cenu ve výši 1.770,-Kč,  

- p. č. 3473/39 o výměře 26 m2, ostatní plocha, silnice na LV č. 568 od Marie 

Vítkové, bytem Ratiboř č. p. 143 za cenu ve výši 1.280,- Kč, 

- p. č. 3473/40 o výměře 16 m2, ostatní plocha, silnice na LV č. 196 od Marie 

Uličníkové, bytem Ratiboř č. p. 130 za cenu ve výši  790,- Kč; 

 

q) zapsaných v katastru nemovitostí Katastrálního úřadu ve Vsetíně, pro obec a k. 

ú. Hošťálková: 

 

- p. č. 5193/12 o výměře 21 m2, ostatní plocha, silnice na LV č. 1005 Marie Hal-

farové, bytem Podlesí č. p. 254, Valašské Meziříčí a Věry Kišové, bytem Hoš-

ťálková č. p. 441 za cenu ve výši 540,- Kč, 

- p. č. 5193/14 o výměře 237 m2, ostatní plocha, silnice, p. č. 5193/15 o výměře 

42 m2, ostatní plocha, silnice na LV č. 319 od manželů Milana a Jany Šťast-

ných, bytem Rokytnice č. p. 391, Vsetín za cenu ve výši 7.140,- Kč; 

 

r) zapsaných v katastru nemovitostí Katastrálního úřadu ve Vsetíně, pracoviště 

Valašské Meziříčí pro obec Valašské Meziříčí a k. ú. Brňov: 

 

- p. č. 863/4 o výměře 440 m2, ostatní plocha, silnice na LV č. 329 od Anny 

Zubíčkové, bytem Velká Lhota - Malá Lhota č. p.26 za cenu ve výši 61.570,- 

Kč, 

- p. č. 863/5 o výměře 565 m2, ostatní plocha, silnice na LV č. 668 od Jarmily 

Leinfellnerové, bytem Chelčického 5, č. p. 832, Valašské Meziříčí za cenu ve 

výši 79.060,- Kč, 

- p. č. 863/6 o výměře 380 m2, ostatní plocha, silnice na LV č. 833 od Jana Ka-

mase, bytem Valašské Meziříčí – Podlesí, č. p. 301 za cenu ve výši  53.170,- 

Kč, 

- p. č. 863/12 o výměře 29 m2, ostatní plocha, silnice na LV č. 153 od Ellen Svo-

bodové bytem Karla Pokorného 69, č. p. 1349, Ostrava - Poruba za cenu ve výši  

4.060,- Kč, 

- p. č. 863/9 o výměře 39 m2, ostatní plocha, silnice, p. č. 863/13 o výměře 102 

m2, ostatní plocha, silnice na LV č. 858 od Dagmar Kocurkové a Jana Kocurka, 

oba bytem Valašské Meziříčí – Podlesí č. p. 323 za cenu ve výši 19.730,- Kč, 

- p. č. 863/16 o výměře 55 m2, ostatní plocha, silnice na LV č. 887 od Marie 

Švábkové a Jiřího Švábka, oba bytem Valašské Meziříčí - Podlesí č. p. 397 za 

cenu ve výši 7.700,- Kč; 

 

s) zapsaných v katastru nemovitostí Katastrálního úřadu ve Zlíně pro obec 

Napajedla a k.ú. Napajedla: 
- p. č. 6377/7, ostatní plocha, silnice o výměře 246 m2 a p. č. 6377/8, ostatní plo-

cha, silnice o výměře 114 m2 na LV č. 2061 od Evy Kuthanové, bytem Men-

dlovo nám. 15, 603 00  Brno za cenu ve výši 18 140,- Kč; 

 

t) zapsaných v katastru nemovitostí Katastrálního úřadu ve Zlíně pro obec 

Mysločovice a k. ú. Mysločovice: 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R21/03 

 
 

32/49 

- p. č. 363/11, ostatní plocha, silnice o výměře 328 m2 na LV č. 220 od Ing. 

Zdeňka Brázdila, bytem Mysločovice č. p. 115, 763 01 Mysločovice za cenu ve 

výši 6 890,- Kč, 

- p. č. 363/12, ostatní plocha, silnice o výměře 359 m2 a p. č. 373/17, ostatní plo-

cha, silnice o výměře 127 m2 na LV č. 142 od Mgr. Petra Dřímala, bytem Mys-

ločovice č. p. 28, 763 01 Mysločovice za cenu ve výši 10 210,- Kč, 

- p. č. 363/14, ostatní plocha, silnice o výměře 118 m2 na LV č. 370 od Věry 

Homolíkové, bytem Nerudova 12, č. p. 324, 602 00  Brno za cenu ve výši 2 

480,-Kč, 

- p. č. 363/15, ostatní plocha, silnice o výměře 136 m2 na LV č. 416 od Hany 

Novákové, bytem Mysločovice č. p. 5, 763 01 Mysločovice za cenu ve výši 2 

860,- Kč, 

- p. č. 363/16, ostatní plocha, silnice o výměře 215 m2 na LV č. 97 od Jiřího Ma-

tulíka, bytem Machová č. p. 10, 763 01  Mysločovice za cenu ve výši 4 520,- 

Kč, 

- p. č. 363/17, ostatní plocha, silnice o výměře 96 m2 na LV č. 179 od Jitky Ha-

mrlové, bytem Mysločovice č. p. 58, 763 01 Mysločovice za cenu ve výši 2 

020,- Kč, 

- p. č. 363/18, ostatní plocha, silnice o výměře 26 m2 na LV č. 45 od manželů Jo-

sefa a Boženy Stokláskových, bytem Mysločovice č. p. 153, 763 01  Mysločo-

vice za cenu ve výši  550,- Kč, 

- p. č. 363/19, ostatní plocha, silnice o výměře 478 m2 na LV č. 123 od Marie 

Krystýnkové, bytem Mysločovice č. p. 125, 763 01 Mysločovice za cenu ve vý-

ši 10 040,- Kč, 

- p. č. 363/20, ostatní plocha, silnice o výměře 62 m2 na LV č. 85 od Oldřicha 

Miklíka, bytem Klabalská cesta č. p. 129, 760 01 Zlín - Mladcová za cenu ve 

výši 1 300,- Kč, 

- p. č. 363/22, ostatní plocha, silnice o výměře 93 m2 a p. č. 373/26 o výměře 53 

m2 na LV č. 213 od Zdeňka Fryštackého, bytem Mysločovice č. p. 100, 763 01  

Mysločovice za cenu ve výši 3 060,- Kč, 

- p. č. 363/23, ostatní plocha, silnice o výměře 96 m2 na LV č. 39 od manželů 

Bohumila a Marie Zapletalových, bytem Mysločovice č. p. 54, 763 01  Myslo-

čovice za cenu ve výši 2 020,- Kč, 

- p. č. 363/24, ostatní plocha, silnice o výměře 14 m2 na LV č. 261 od Ing. Jaro-

slava Slováčka, bytem Vondroušova 29, č. p. 1184, 163 00 Praha 6 - Řepy za 

cenu ve výši 290,- Kč, 

- p. č. 363/25, ostatní plocha, silnice o výměře 19 m2 na LV č. 182 od Ludmily 

Schwarzové, bytem Mysločovice č. p. 61, 763 01 Mysločovice a od Evy Utín-

kové, bytem Mysločovice č. p. 61, 763 01 Mysločovice za cenu ve výši 400,- 

Kč, 

- p. č. 363/29, ostatní plocha, silnice o výměře 91 m2 na LV č. 424 od Milana 

Zapletala a Moniky Zapletalové, oba bytem Mysločovice č. p. 54, 763 01  Mys-

ločovice za cenu ve výši 1 920,- Kč, 

- p. č. 368/7, ostatní plocha, silnice o výměře 34 m2 na LV č. 41 od Ludmily 

Kotíkové, bytem Mysločovice č. p. 131, 763 01 Mysločovice za cenu ve výši 

710,- Kč, 

- p. č. 368/8, ostatní plocha, silnice o výměře 21 m2 na LV č. 360 od PeadDr. 

Miroslavy Sieklíkové, bytem Mysločovice č. p. 164, 763 01 Mysločovice za 

cenu ve výši 440,- Kč, 

- p. č. 368/9, ostatní plocha, silnice o výměře 15 m2 na LV č. 133 od Jiřiny Bárt-

kové, bytem Tečovice č. p. 304, 763 02 Zlín 4 za cenu ve výši 320,-Kč, 

- p. č. 368/12, ostatní plocha, silnice o výměře 37 m2 na LV č. 224 od Marie 

Karlíkové, bytem Mysločovice č. p. 113, 763 01 Mysločovice za cenu ve výši 

780,- Kč, 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R21/03 

 
 

33/49 

- p. č. 368/13, ostatní plocha, silnice o výměře 46 m2 na LV č. 129 od manželů 

Jana a Evy Mokrých, bytem Mysločovice č. p. 136, 763 01 Mysločovice za ce-

nu ve výši 970,- Kč, 

- p. č. 372/19, ostatní plocha, silnice o výměře 340 m2, p.č. 372/20, ostatní plo-

cha, silnice o výměře 43 m2 a p. č. 373/31, ostatní plocha, silnice o výměře 61 

m2 na LV č. 162 od Boženy Kučerové a Ing. Eduarda Kučery, oba bytem Mys-

ločovice č. p. 41, 763 01  Mysločovice za cenu ve výši 9 320,- Kč, 

- p. č. 372/22, ostatní plocha, silnice o výměře 76 m2 na LV č. 375 od Karly Sla-

víkové, bytem Tomešova 10, č. p. 570, 603 00 Brno - střed za cenu ve výši 1 

600,- Kč, 

- p. č. 373/11, ostatní plocha, silnice o výměře 10 m2 na LV č. 266 od Vladimíra 

Kováře, bytem Murgašova 9, č. p. 1271, 142 00 Praha 4 a od Rudolfa Kováře, 

bytem Jindřicha Šimona Baara 22, č. p. 787, 405 02 Děčín za cenu ve výši 220,- 

Kč, 

- id. ½ p. č. 373/23, ostatní plocha, silnice o výměře 99 m2 na LV č. 165 a p. č. 

373/18, ostatní plocha, silnice o výměře 36 m2 zapsaném na LV č. 153 a p. č. 

373/19, ostatní plocha, silnice o výměře 32 m2 na LV č. 166 od Václava Veče-

ři, bytem Mysločovice č. p. 45, 763 01 Mysločovice za cenu ve výši 2 470,- Kč, 

- id. ½ p. č. 373/23, ostatní plocha, silnice o výměře 99 m2 na LV č. 165 od Li-

buše Večeřové, bytem Mysločovice č. p. 45, 763 01  Mysločovice za cenu ve 

výši 1 040,- Kč, 

- p. č. 373/25, ostatní plocha, silnice o výměře 54 m2 na LV č. 107 od manželů 

Antonína a Ludmily Dočkalových, bytem Mysločovice č. p. 44, 763 01  Myslo-

čovice za cenu ve výši 1 130,- Kč, 

- p. č. 373/28, ostatní plocha, silnice o výměře 43 m2, p. č. 373/29, ostatní plo-

cha, silnice o výměře 38 m2, p. č. 373/30, ostatní plocha, silnice o výměře 48 

m2 na LV č. 86 od Ludmily Doleželové a Stanislava Doležela, oba bytem Le-

chotice č. p. 74, 768 52  Lechotice za cenu ve výši 2 700,-Kč; 

 

u) zapsaného v katastru nemovitostí Katastrálního úřadu ve Zlíně pro obec Zlín a  

 k. ú. Štípa: 

 

- p. č. 1616/2, ostatní plocha, silnice o výměře 1430 m2 na LV č. 1576 od Marie 

Kozlové, bytem Náves č. p. 12, 760 01 Zlín - Prštné za cenu ve výši 686 400,- 

Kč; 

 

v) oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 158-157/2002, ově-

řeným Katastrálním úřadem ve Zlíně pro obec a k. ú. Ublo: 

 

- p. č. 1272/8, ostatní plocha, silnice o výměře 72 m2 z pozemku ve zjednoduše-

né evidenci, parcela původ PK č. 1219/1 od manželů Aloise a Věry Kopečných, 

oba  bytem Ublo č. p. 19, 763 12 Vizovice za cenu ve výši 1 510,- Kč, 

- p. č. 1272/27, ostatní plocha, silnice o výměře 7 m2 z pozemku ve zjednoduše-

né evidenci, parcela původ PK č. 46 od manželů Rudolfa a Jany Ondryášových, 

bytem Ublo č. p. 32, 763 12 Vizovice za cenu ve výši 150,- Kč, 

- p. č. 1272/44, ostatní plocha, silnice o výměře 328 m2 z pozemku ve zjednodu-

šené evidenci, parcela původ PK č. 931 od Věry Hejtmánkové, bytem Ublo č. p. 

40, 763 12 Vizovice za cenu ve výši 6 890,- Kč; 

 

w) oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 1142-192/2002, 

ověřeným Katastrálním úřadem ve Zlíně pro obec Březnice a k. ú. Březnice u 

Zlína: 

 

- p. č. 1812/2, ostatní plocha, silnice, o výměře 5 m2 z pozemku ve zjednodušené 

evidenci, parcela původ PK č. 1737 od manželů Josefa a Heleny Hradilových, 

bytem Březnice č. p. 449, 760 01  Březnice za cenu ve výši 320,- Kč, 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R21/03 

 
 

34/49 

- p. č. 1812/9, ostatní plocha, silnice, o výměře 234 m2 z pozemku ve zjednodu-

šené evidenci, parcela původ PK č. 1669/2, p. č. 1812/10, ostatní plocha, silni-

ce, o výměře 169 m2 z pozemku ve zjednodušené evidenci, parcela původ PK 

č. 1655/2, p. č. 1812/11, ostatní plocha, silnice, o výměře 2 m2 z pozemku ve 

zjednodušené evidenci, parcela původ PK č. 1655/2 od Martina Slezáka a Jose-

fa Slezáka, oba bytem tř. Svobody č. p. 737, 760 02  Zlín - Malenovice za cenu 

ve výši 26 160,- Kč, 

- p. č. 1812/13, ostatní plocha, silnice, o výměře 1514 m2 z pozemku ve zjedno-

dušené evidenci, parcela původ PK č. 1658/2 od Aleny Poláškové, bytem Na 

Honech III č. p. 4920, 760 05 Zlín za cenu ve výši 97 770,- Kč, 

 

x) oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 201-63/2002, ově-

řeným Katastrálním úřadem ve Zlíně, pracoviště Valašské Klobouky pro obec 

Loučka a k. ú. Loučka I: 

 

- p. č. 2943/7, ostatní plocha, silnice, o výměře 46 m2 z pozemku ve zjednoduše-

né evidenci, parcela původ PK č. 1854 od Anny Fojtíčkové, bytem Přílepy č. p. 

129, 769 01  Holešov za cenu ve výši 970,- Kč, 

- p. č. 2943/15, ostatní plocha, silnice, o výměře 90 m2 z pozemku ve zjednodu-

šené evidenci, parcela původ PK č. 1886 a p. č. 2943/40, ostatní plocha, silnice, 

o výměře 87 m2 z pozemku ve zjednodušené evidenci, parcela původ PK č. 

2017 a PK č. 2018 od Anny Zvonkové, bytem Loučka č. p. 110, 763 25 Újezd u 

Valašských Klobouk a od Františka Ambruse, bytem Loučka č. p. 26, 763 25  

Újezd u Valašských Klobouk za cenu ve výši 3 720,- Kč, 

- p. č. 2943/17, ostatní plocha, silnice, o výměře 55 m2 z pozemku ve zjednodu-

šené evidenci, parcela původ PK č. 1900 od Jana Hlavičky, bytem Rokytnice č. 

p. 106, 763 22  Rokytnice za cenu ve výši 1 160,- Kč, 

- p. č. 2943/20, ostatní plocha, silnice, o výměře 68 m2 z pozemku ve zjednodu-

šené evidenci, parcela původ PK č. 1903 od Zdenky Buriánkové, bytem Loučka 

č. p. 6, 763 25 Újezd u Valašských Klobouk za cenu ve výši 1 430,- Kč, 

- p. č. 2943/23, ostatní plocha, silnice, o výměře 142 m2 z pozemku ve zjednodu-

šené evidenci, parcela původ PK č. 1921 od Miroslava Kozubíka a Františka 

Kozubíka, oba  bytem Kúty č. p. 1960, 760 01  Zlín za cenu ve výši 2 980,- Kč, 

- p. č. 2943/24, ostatní plocha, silnice, o výměře 431 m2 z pozemku ve zjednodu-

šené evidenci, parcela původ PK č. 1936 od Jaroslava Mikulína, bytem Uralská 

1, č. p. 686, 160 00  Praha 6 - Bubeneč za cenu ve výši 9 050,- Kč, 

- p. č. 2943/30, ostatní plocha, silnice, o výměře 27 m2 z pozemku ve zjednodu-

šené evidenci, parcela původ PK č. 1978 a PK č. 1979 od Vlastimila Pavelky a 

Ludmily Pavelkové, oba Loučka č. p. 11, 763 25 Újezd u Valašských Klobouk 

za cenu ve výši 560,- Kč, 

- p. č. 2943/31, ostatní plocha, silnice, o výměře 24 m2 z pozemku ve zjednodu-

šené evidenci, parcela původ PK č. 1983 od Josefa Kozubíka, bytem Loučka č. 

p. 14, 763 25  Újezd u Valašských Klobouk za cenu ve výši 500,- Kč, 

- p. č. 2943/32, ostatní plocha, silnice, o výměře 24 m2 z pozemku ve zjednodu-

šené evidenci, parcela původ PK č. 1984 od Jarmily Repaté a Františka Repaté-

ho, oba bytem Loučka č. p. 13, 763 25  Újezd u Valašských Klobouk za cenu ve 

výši 500,- Kč, 

- p. č. 2943/33, ostatní plocha, silnice, o výměře 49 m2 z pozemku ve zjednodu-

šené evidenci, parcela původ PK č. 1987 od Františky Daníčkové, bytem Hluc-

ká č. p. 730, 687 62  Dolní Němčí za cenu ve výši  1 030,- Kč, 

- p. č. 2943/35, ostatní plocha, silnice, o výměře 54 m2 z pozemku ve zjednodu-

šené evidenci, parcela původ PK č. 1991 a PK č. 1992 od manželů Stanislava a 

Marie Kovářových, bytem Loučka č. p. 73, 763 25 Újezd u Valašských Klo-

bouk za cenu ve výši 1 130,- Kč, 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R21/03 

 
 

35/49 

- p. č. 2943/37, ostatní plocha, silnice, o výměře 21 m2 z pozemku ve zjednodu-

šené evidenci, parcela původ PK č. 1993 od Radka Hlavičky, bytem Loučka č. 

p. 74, 763 25  Újezd u Valašských Klobouk za cenu ve výši 440,- Kč, 

- p. č. 2943/42, ostatní plocha, silnice, o výměře 25 m2 z pozemku ve zjednodu-

šené evidenci, parcela původ PK č. 1737 od Josefa Pochylého, bytem Loučka č. 

p. 116, 763 25  Újezd u Valašských Klobouk za cenu ve výši 530,- Kč, 

- p. č. 2943/43, ostatní plocha, silnice, o výměře 37 m2 z pozemku ve zjednodu-

šené evidenci, parcela původ PK č. 1738 od Zdeňka Lauterbacha, bytem Louč-

ka č. p. 8, 763 25  Újezd u Valašských Klobouk za cenu ve výši 780,- Kč; 

 

y) odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 820-77/2002, ově-

řeným Katastrálním úřadem ve Zlíně, pracoviště Valašské Klobouky pro obec a 

k. ú. Pozlovice: 

 

- p. č. 2184/16, ostatní plocha, silnice, o výměře 56 m2 z pozemku ve zjednodu-

šené evidenci, parcela původ PK č. 314/4 od Ing. Dobromíra Musila a Jany 

Musilové, oba bytem Stará Tenice č. p. 1202,  686 01 Uherské Hradiště za cenu 

ve výši 3 040,- Kč; 

 

z) odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 146-609/2002, ově-

řeným Katastrálním úřadem ve Zlíně, pracoviště Valašské Klobouky pro obec a 

k. ú. Rudimov: 

 

- p. č. 2310/1, ostatní plocha, silnice, o výměře 44 m2 z pozemku p. č. 2310/1 od 

Vladimíra Juřici, bytem Rudimov č. p. 7,  763 21 Slavičín za cenu ve výši 2 

310,- Kč; 

 

aa) oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 148-520/2002, ově-

řeným Katastrálním úřadem ve Zlíně, pracoviště Valašské Klobouky pro obec 

Lipová a k. ú. Lipová u Slavičína: 

 

- p. č. 2780/7, ostatní plocha, silnice, o výměře 106 m2 z pozemku ve zjednodu-

šené evidenci, parcela původ PK č. 116/1 od Marie Greschnerové, bytem Lipo-

vá č. p. 52, 763 21 Slavičín za cenu ve výši  

 2 230,- Kč, 

- p. č. 2786/11, ostatní plocha, silnice, o výměře 31 m2 z pozemku ve zjednodu-

šené evidenci, parcela původ PK č. 125 a p. č. 2786/12, ostatní plocha, silnice, 

o výměře 57 m2 z pozemku ve zjednodušené evidenci, parcela původ PK č. 

127/23 od manželů Miloslava a Aleny Svárovských, bytem Lipová č. p. 33, 763 

21  Slavičín za cenu ve výši 1 850,- Kč; 

 

bb) oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 1133-315/2002, 

ověřeným Katastrálním úřadem ve Zlíně, pracoviště Valašské Klobouky pro 

obec a k. ú. Valašské Klobouky: 

 

- p. č. 4423/7, ostatní plocha, silnice, o výměře 164 m2 z pozemku ve zjednodu-

šené evidenci, parcela původ PK č. 1570/1a PK č. 1571/1 a p. č. 4423/52, ostat-

ní plocha, silnice, o výměře 6 m2 z pozemku ve zjednodušené evidenci, parcela 

původ PK č. 1570/3 a p. č. 4423/123, ostatní plocha, silnice, o výměře 32 m2 

z pozemku ve zjednodušené evidenci, parcela původ PK č. 1723 a p. č. 

4423/119, ostatní plocha, silnice, o výměře 18 m2 z pozemku ve zjednodušené 

evidenci, parcela původ PK č. 1731 a p. č. 4423/120, ostatní plocha, silnice, o 

výměře 12 m2 z pozemku ve zjednodušené evidenci, parcela původ PK č. 1730 

od Ing. Ladislava Petrůje, bytem Dlouhá č. p. 4217,  760 01  Zlín a od Emílie 

Bařinkové, bytem Pod Dubovcem č. p. 543, 766 01  Valašské Klobouky za ce-

nu ve výši 9 190,- Kč, 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R21/03 

 
 

36/49 

- p. č. 4423/11, ostatní plocha, silnice, o výměře 207 m2 z pozemku ve zjednodu-

šené evidenci, parcela původ PK č. 1627 a PK č. 1626 od Miroslava Prachaře, 

bytem Dobrovského č. p. 37,  766 01 Valašské Klobouky za cenu ve výši 8 

200,- Kč, 

- p. č. 4423/13, ostatní plocha, silnice, o výměře 54 m2 z pozemku ve zjednodu-

šené evidenci, parcela původ PK č. 1839/5 a PK č. 1839/4 a p. č. 4423/20, 

ostatní plocha, silnice, o výměře 4 m2 z pozemku ve zjednodušené evidenci, 

parcela původ PK č. 1566 od Františka Cmajdálky, bytem Komenského č. p. 

55,  766 01 Valašské Klobouky za cenu ve výši 2 300,- Kč, 

- p. č. 4423/14, ostatní plocha, silnice, o výměře 486 m2 z pozemku ve zjednodu-

šené evidenci, parcela původ PK č. 1703 a PK č. 1704 a p. č. 4423/103, ostatní 

plocha, silnice, o výměře 27 m2 z pozemku ve zjednodušené evidenci, parcela 

původ PK č. 1701 od Jana Švacha a Zdeňky Švachové, oba bytem Komenského 

č. p. 89,  766 01 Valašské Klobouky za cenu ve výši 20 320,- Kč, 

- p. č. 4423/16, ostatní plocha, silnice, o výměře 77 m2 z pozemku ve zjednodu-

šené evidenci, parcela původ PK č. 1559 a p. č. 4423/90, ostatní plocha, silnice, 

o výměře 8 m2 z pozemku ve zjednodušené evidenci, parcela původ PK č. 1884 

a p. č. 4423/114, ostatní plocha, silnice, o výměře 7 m2 z pozemku ve zjedno-

dušené evidenci, parcela původ PK č. 1685 od Jiřího Macenauera, bytem Sych-

rov č. p. 207, 766 01  Valašské Klobouky za cenu ve výši 3 650,- Kč, 

- p. č. 4423/17, ostatní plocha, silnice, o výměře 34 m2 z pozemku ve zjednodu-

šené evidenci, parcela původ PK č. 1560 od manželů Stanislava a Julie Ruma-

nových, bytem Nádražní č. p. 333, 766 01 Valašské Klobouky za cenu ve výši 1 

350,- Kč, 

- p. č. 4423/19, ostatní plocha, silnice, o výměře 6 m2 z pozemku ve zjednoduše-

né evidenci, parcela původ PK č. 1562 od Tomaštíkové Libuše, bytem Na Vý-

sluní 878, 766 01  Valašské Klobouky a Ing. Ludmily Krejcarové, bytem Hál-

kova č. p. 968, 332 02  Starý Plzenec za cenu ve výši 240,- Kč, 

- p. č. 4423/22, ostatní plocha, silnice, o výměře 50 m2 z pozemku ve zjednodu-

šené evidenci, parcela původ PK č. 1568/1 a p. č. 4423/115, ostatní plocha, sil-

nice, o výměře 6 m2 z pozemku ve zjednodušené evidenci, parcela původ PK č. 

1684 od Vladislava Váchy, bytem č. p. 489, 757 01  Valašské Meziříčí a od 

Rostislava Váchy, bytem Dukelská č. p. 1818, 755 01  Vsetín za cenu ve výši 2 

220,- Kč, 

- p. č. 4423/23, ostatní plocha, silnice, o výměře 99 m2 z pozemku ve zjednodu-

šené evidenci, parcela původ PK č. 1569/1 a p. č. 4423/40, ostatní plocha, silni-

ce, o výměře 19 m2 z pozemku ve zjednodušené evidenci, parcela původ PK č. 

1598 a p. č. 4423/53, ostatní plocha, silnice, o výměře 13 m2 z pozemku ve 

zjednodušené evidenci, parcela původ PK č. 1569/2 a p. č. 4423/69, ostatní plo-

cha, silnice, o výměře 60 m2 z pozemku ve zjednodušené evidenci, parcela pů-

vod PK č. 1911/2 a p. č. 4423/70, ostatní plocha, silnice, o výměře 10 m2 

z pozemku ve zjednodušené evidenci, parcela původ PK č. 1911/1 a p. č. 

4423/83, ostatní plocha, silnice, o výměře 22 m2 z pozemku ve zjednodušené 

evidenci, parcela původ PK č. 1912 od Václava Kostky, bytem Kopec  

 č. p. 144, 766 01  Valašské Klobouky za cenu ve výši 8 840,- Kč, 

- p. č. 4423/27, ostatní plocha, silnice, o výměře 51 m2 z pozemku ve zjednodu-

šené evidenci, parcela původ PK č. 1575/1 a p. č. 4423/50, ostatní plocha, silni-

ce, o výměře 38 m2 z pozemku ve zjednodušené evidenci, parcela původ PK č. 

1575/2 a p. č. 4423/106, ostatní plocha, silnice, o výměře 200 m2 z pozemku ve 

zjednodušené evidenci, parcela původ PK č. 1696 od Aleny Poláchové, bytem 

Koželužská č. p. 688,  

 766 01 Valašské Klobouky za cenu ve výši 11 450,- Kč, 

- p. č. 4423/28, ostatní plocha, silnice, o výměře 54 m2 z pozemku ve zjednodu-

šené evidenci, parcela původ PK č. 1578/2 a p. č. 4423/49, ostatní plocha, silni-

ce, o výměře 27 m2 z pozemku ve zjednodušené evidenci, parcela původ PK č. 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R21/03 

 
 

37/49 

1578/1 od manželů Františka a Anny Šarátkových, bytem Smolina č. p. 77, 766 

01  Valašské Klobouky za cenu ve výši 3 210,- Kč, 

- p. č. 4423/29, ostatní plocha, silnice, o výměře 82 m2 z pozemku ve zjednodu-

šené evidenci, parcela původ PK č. 1579/1 a p. č. 4423/48, ostatní plocha, silni-

ce, o výměře 40 m2 z pozemku ve zjednodušené evidenci, parcela původ PK č. 

1579/2 od Jaroslava Zubka, bytem Koželužská č. p. 358, 766 01 Valašské Klo-

bouky za cenu ve výši 4 830,- Kč, 

- p. č. 4423/32, ostatní plocha, silnice, o výměře 95 m2 z pozemku ve zjednodu-

šené evidenci, parcela původ PK č. 1581/1 a p. č. 4423/46, ostatní plocha, silni-

ce, o výměře 56 m2 z pozemku ve zjednodušené evidenci, parcela původ PK č. 

1581/2 od Marty Novákové, bytem Nedašov č. p. 226, 763 32  Nedašov za cenu 

ve výši 5 980,- Kč, 

- p. č. 4423/33, ostatní plocha, silnice, o výměře 52 m2 z pozemku ve zjednodu-

šené evidenci, parcela původ PK č. 1592/2 a p. č. 4423/45, ostatní plocha, silni-

ce, o výměře 19 m2 z pozemku ve zjednodušené evidenci, parcela původ PK č. 

1592/1 od Františka Vaňatky, bytem Těsnohlídkova 14, č. p. 1599, 664 51  Šla-

panice u Brna za cenu ve výši 2 810,- Kč, 

- p. č. 4423/35, ostatní plocha, silnice, o výměře 40 m2 z pozemku ve zjednodu-

šené evidenci, parcela původ PK č. 1594/2 a p. č. 4423/43, ostatní plocha, silni-

ce, o výměře 9 m2 z pozemku ve zjednodušené evidenci, parcela původ PK č. 

1594/1 od Ing. Karla Boženeka, bytem Přemyslovců 8, č. p. 486, 747 07  Opava 

- Jaktař za cenu ve výši 1 940,- Kč, 

- p. č. 4423/36, ostatní plocha, silnice, o výměře 75 m2 z pozemku ve zjednodu-

šené evidenci, parcela původ PK č. 1595/1 a p. č. 4423/98, ostatní plocha, silni-

ce, o výměře 45 m2 z pozemku ve zjednodušené evidenci, parcela původ PK č. 

1717/4 a p. č. 4423/100, ostatní plocha, silnice, o výměře 131 m2 z pozemku ve 

zjednodušené evidenci, parcela původ PK č. 1717/2 a PK č. 1717/1od Jitky 

Šenkeříkové, bytem Pod Dubovcem č. p. 972, 766 01  Valašské Klobouky za 

cenu ve výši 9 940,- Kč, 

- p. č. 4423/54, ostatní plocha, silnice, o výměře 15 m2 z pozemku ve zjednodu-

šené evidenci, parcela původ PK č. 1608/2 a p. č. 4423/66, ostatní plocha, silni-

ce, o výměře 11 m2 z pozemku ve zjednodušené evidenci, parcela původ PK č. 

1924 od Josefa Tomaštíka, bytem 4. května č. p. 1220/6, 755 01  Vsetín a od 

Karla Tomaštíka, bytem Wolkerova 17, 669 02  Znojmo za cenu ve výši 1 040,- 

Kč, 

- p. č. 4423/57, ostatní plocha, silnice, o výměře 18 m2 z pozemku ve zjednodu-

šené evidenci, parcela původ PK č. 1610 od Františka Havelky, bytem Lidečko 

č. p. 434, 756 12  Lidečko a od Miloslava Havelky, bytem Luční č. p. 935, 766 

01  Valašské Klobouky za cenu ve výši 710,- Kč, 

- p. č. 4423/58, ostatní plocha, silnice, o výměře 29 m2 z pozemku ve zjednodu-

šené evidenci, parcela původ PK č. 1611 a p. č. 4423/68, ostatní plocha, silnice, 

o výměře 108 m2 z pozemku ve zjednodušené evidenci, parcela původ PK č. 

1918/2 a p. č. 4423/71, ostatní plocha, silnice, o výměře 22 m2 z pozemku ve 

zjednodušené evidenci, parcela původ PK č. 1918/1 od Karla Rittera, bytem 

Kramolišova č. p. 389, 766 01  Valašské Klobouky za cenu ve výši 6 300,- Kč, 

- p. č. 4423/60, ostatní plocha, silnice, o výměře 539 m2 z pozemku ve zjednodu-

šené evidenci, parcela původ PK č. 1646 od Ing. Vlastislava Mudráka, bytem 

Na Výsluní č. p. 868, 766 01  Valašské Klobouky za cenu ve výši 21 360,- Kč, 

- p. č. 4423/61, ostatní plocha, silnice, o výměře 304 m2 z pozemku ve zjednodu-

šené evidenci, parcela původ PK č. 1645 od Jiřího Řepky, bytem Na Kopci č. p. 

330, 766 01  Valašské Klobouky za cenu ve výši 12 040,- Kč, 

- p. č. 4423/64, ostatní plocha, silnice, o výměře 29 m2 z pozemku ve zjednodu-

šené evidenci, parcela původ PK č. 1929 od Marie Matyášové, bytem Spáčilova 

46, č. p. 3372, 767 01 Kroměříž za cenu ve výši 1 150,- Kč, 

- p. č. 4423/65, ostatní plocha, silnice, o výměře 30 m2 z pozemku ve zjednodu-

šené evidenci, parcela původ PK č. 1925 od manželů Jana a Anny Machalo-



ZLÍNSKÝ KRAJ  R21/03 

 
 

38/49 

vých, bytem Koželužská č. p. 216, 766 01  Valašské Klobouky za cenu ve výši 

1 190,- Kč, 

- p. č. 4423/67, ostatní plocha, silnice, o výměře 67 m2 z pozemku ve zjednodu-

šené evidenci, parcela původ PK č. 1919/2 a p. č. 4423/72, ostatní plocha, silni-

ce, o výměře 11 m2 z pozemku ve zjednodušené evidenci, parcela původ PK č. 

1919/1 a p. č. 4423/109, ostatní plocha, silnice, o výměře 25 m2 z pozemku ve 

zjednodušené evidenci, parcela původ PK č. 1689/2 od Antonína Šuchmy, by-

tem Koželužská č. p. 226,  766 01  Valašské Klobouky za cenu ve výši 4 080,- 

Kč, 

- p. č. 4423/76, ostatní plocha, silnice, o výměře 72 m2 z pozemku ve zjednodu-

šené evidenci, parcela původ PK č. 1663 od Jarmily Ritterové, bytem Komen-

ského č. p. 779, 766 01  Valašské Klobouky za cenu ve výši 2 850,- Kč, 

- p. č. 4423/77, ostatní plocha, silnice, o výměře 198 m2 z pozemku ve zjednodu-

šené evidenci, parcela původ PK č. 1660 od Mgr. Lenky Krčmářové, bytem Sa-

dová č. p. 1027, 766 01  Valašské Klobouky a od Radka Pechance, bytem Sych-

rov č. p. 473, 766 01  Valašské Klobouky za cenu ve výši 7 840,- Kč, 

- p. č. 4423/78, ostatní plocha, silnice, o výměře 416 m2 z pozemku ve zjednodu-

šené evidenci, parcela původ PK č. 1657 od Antonína Kašparce, bytem Kopec 

č. p. 398, 766 01  Valašské Klobouky a od Petra Strbáka, bytem Kopec č. p. 

503, 766 01  Valašské Klobouky za cenu ve výši 16 480,- Kč, 

- p. č. 4423/79, ostatní plocha, silnice, o výměře 182 m2 z pozemku ve zjednodu-

šené evidenci, parcela původ PK č. 1655 od Rudolfa Rittera a Jany Ritterové, 

oba bytem Kramolišova č. p. 121, 766 01  Valašské Klobouky za cenu ve výši 7 

220,- Kč, 

- p. č. 4423/80, ostatní plocha, silnice, o výměře 109 m2 z pozemku ve zjednodu-

šené evidenci, parcela původ PK č. 1653 od Ludmily Homolové, bytem Kramo-

lišova č. p. 1036, 766 01  Valašské Klobouky za cenu ve výši 4 320,- Kč, 

- p. č. 4423/81, ostatní plocha, silnice, o výměře 129 m2 z pozemku ve zjednodu-

šené evidenci, parcela původ PK č. 1652 od Vladimíra Matyáše, bytem 2. květ-

na č. p. 181, 766 01 Valašské Klobouky za cenu ve výši 5 110,- Kč, 

- p. č. 4423/82, ostatní plocha, silnice, o výměře 118 m2 z pozemku ve zjednodu-

šené evidenci, parcela původ PK č. 1651 od Pavla Pechance, bytem Brumovská 

č. p. 434, 766 01  Valašské Klobouky za cenu ve výši  4 680,- Kč, 

- p. č. 4423/85, ostatní plocha, silnice, o výměře 35 m2 z pozemku ve zjednodu-

šené evidenci, parcela původ PK č. 1907 od Zdenky Šindlerové, bytem 9. květ-

na 17, č. p. 100, 751 17  Horní Moštěnice za cenu ve výši 1 390,- Kč, 

- p. č. 4423/87, ostatní plocha, silnice, o výměře 18 m2 z pozemku ve zjednodu-

šené evidenci, parcela původ PK č. 1903 od Zdenky Ondruškové, bytem Vsad-

sko č. p. 820/1, 750 02  Přerov a od Dany Kotíkové, bytem U Výstaviště 3, č. p. 

524, 750 02  Přerov  za cenu ve výši 720,- Kč, 

- p. č. 4423/93, ostatní plocha, silnice, o výměře 11 m2 z pozemku ve zjednodu-

šené evidenci, parcela původ PK č. 1632 od MVDr. Josefa Rittera, bytem Čej-

kovice č. p. 862, 696 15  Čejkovice za cenu ve výši  440,- Kč, 

- p. č. 4423/104, ostatní plocha, silnice, o výměře 81 m2 z pozemku ve zjednodu-

šené evidenci, parcela původ PK č. 1700 od Libuše Šiltové, bytem Kopec č. p. 

685, 766 01  Valašské Klobouky za cenu ve výši 3 210,- Kč, 

- p. č. 4423/105, ostatní plocha, silnice, o výměře 106 m2 z pozemku ve zjedno-

dušené evidenci, parcela původ PK č. 1699 od manželů Karla a Anny Šomano-

vých, bytem Kramolišova č. p. 139,  766 01 Valašské Klobouky za cenu ve výši 

4 200,- Kč, 

- p. č. 4423/121, ostatní plocha, silnice, o výměře 12 m2 z pozemku ve zjednodu-

šené evidenci, parcela původ PK č. 1727 a p. č. 4423/122, ostatní plocha, silni-

ce, o výměře 18 m2 z pozemku ve zjednodušené evidenci, parcela původ PK č. 

1726 od Anny Muzikantové, bytem Svatoplukova 84, č. p. 2368,  796 03 Pros-

tějov za cenu ve výši 1 190,- Kč, 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R21/03 

 
 

39/49 

- p. č. 4423/125, ostatní plocha, silnice, o výměře 189 m2 z pozemku ve zjedno-

dušené evidenci, parcela původ PK č. 1800/1 od Pavlíny Drábikové, bytem 

Sychrov č. p. 291, 766 01 Valašské Klobouky a od Jiřího Kostky, bytem Sbo-

řisko č. p. 499, 766 01  Valašské Klobouky za cenu ve výši 7 480,- Kč, 

- p. č. 4423/127, ostatní plocha, silnice, o výměře 67 m2 z pozemku ve zjednodu-

šené evidenci, parcela původ PK č. 1902 a PK č. 1899 od RNDr. Ivany Sedlá-

kové, bytem Soukenická č. p. 29, 766 01  Valašské Klobouky za cenu ve výši 2 

650,- Kč; 

 

cc) části pozemku oddělené z původního pozemku geometrickým plánem  

 č. 434-35/2002, ověřeným Katastrálním úřadem ve Zlíně, pracoviště Valašské 

Klobouky pro obec Štítná nad Vláří – Popov a k. ú. Štítná nad Vláří: 

 

- díl q o výměře 60 m2, který se slučuje do pozemku p.č. 5295/6, ostatní plocha, 

ostatní komunikace z  pozemku p. č. 152/1 od Marie Kolínkové, bytem Štítná 

nad Vláří č. p. 104, 763 33 Štítná nad Vláří – Popov a od Marie Kunovské, by-

tem Divnická č. p. 197, 763 21  Slavičín a od Stanislavy Vitoulové, bytem Štít-

ná nad Vláří č. p. 104, 763 33 Štítná nad Vláří - Popov za cenu ve výši 1 620,- 

Kč; 

 

 pozemků zapsaných v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu ve Zlíně, pra-

coviště Valašské Klobouky na LV č. 855 pro obec Štítná nad Vláří – Popov, k 

.ú. Popov nad Vláří 

 

- p.č. 169/6 o výměře 206 m2 , ostatní plocha, jiná plocha 

- p.č. 169/10 o výměře 250 m2, ostatní plocha, jiná plocha od Boženy Nedavaš-

kové, bytem K Hájenkám č. p. 341, 763 21 Slavičín a Jany Ogrocké, bytem 

Komenského č. p. 556, 664 01  Bílovice nad Svitavou za cenu ve výši 12.310,- 

Kč a 

  

d o p o r u č u j e 

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje 

1. nabytí nemovitostí dle předloženého návrhu schválit, 

2. zrušit usnesení ZZK č.451/Z18/03,429/Z18/03 v části bodů 19-24 včetně. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

730/R21/03 b e r e   n a   v ě d o m í 

 

1. návrh bezúplatného převodu pozemků z vlastnictví Zlínského kraje:  

 

a) p. č. 1992/55, ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 248 m2 a  

 p. č. 1992/56, ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 26 m2, vzniklých 

rozdělením původního pozemku p. č. 1992/3, ostatní plocha, silnice, geometric-

kým plánem č. 225-97/2003, ověřeným katastrálním úřadem ve Zlíně, pracoviš-

tě Valašské Klobouky pro obec a k. ú. Návojná do vlastnictví Obce Návojná, 

101, PSČ 763 32, IČ 00226220; 

 

b) p. č. 619/2, ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 276 m2, vzniklého 

rozdělením původního pozemku p. č. 619, ostatní plocha, silnice, geometrickým 

plánem č. 113-135/2002, ověřeným Katastrálním úřadem v Kroměříži pro obec 

a k. ú. Sulimov do vlastnictví Obce Sulimov, Sulimov 101, PSČ 768 21, IČ 

00287792; 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R21/03 

 
 

40/49 

c) p. č. 2206/2, ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 48 m2,  

 p. č. 2206/3, ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 89 m2,  

 p. č. 2206/4, ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 2 m2,  

 díl „a“ o výměře 35 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace,  

 oddělených z původního pozemku p. č. 2206, ostatní plocha, silnice geometric-

kým plánem č. 782-32/2002 ověřeným katastrálním úřadem ve Valašském Me-

ziříčí pro obec a k. ú. Zašová do vlastnictví Obce Zašová, Zašová 36, PSČ 756 

51, IČ 00304476; 

 

d) p. č. 1951/3, ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 1942 m2, odděleného 

z původního pozemku p. č. 1951/1, ostatní plocha, silnice, geometrickým plá-

nem č. 277-272/1999, ověřeným Katastrálním úřadem ve Vsetíně pro obec a k. 

ú. Malá Bystřice do vlastnictví Obce Malá Bystřice, Malá Bystřice 55, PSČ 756 

27, IČ 00304085;  

 

e) p. č. 5444/6, ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 421 m2, odděleného z 

původního pozemku p. č. 5444, ostatní plocha, silnice, geometrickým plánem 

č.1201-758/2002 ověřeným Katastrálním úřadem ve Vsetíně pro obec a k. ú. 

Zubří do vlastnictví Města Zubří, U Domoviny 234, PSČ 756 54, IČ 00304492; 

 

f) p. č. 3570/24 o výměře 29 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, odděleného 

z původního  pozemku parcely ve zjednodušené evidenci, původ PK 3571/1 ge-

ometrickým plánem č. 673-314/2002 ověřeným Katastrálním úřadem 

v Uherském Hradišti pro obec Uherský Ostroh, k. ú. Ostrožské Předměstí do 

vlastnictví Města Uherský Ostroh, Zámecká 24, Uherský Ostroh, PSČ 687 24, 

IČ 00291480; 

 

g) p. č. 668/2, ostatní plocha, silnice o výměře 35 m2 odděleného z původního po-

zemku p. č. 668, ostatní plocha, silnice geometrickým plánem č. 460-58/2003 

ověřeným Katastrálním úřadem Uherské Hradiště, pracoviště Uherský Brod pro 

obec Uherský Brod a k. ú. Havřice do vlastnictví Města Uherský Brod, Masa-

rykovo náměstí 100, Uherský brod , PSČ 688 01 IČ 00291463; 

 

h) díl „b“ o výměře 605 m2, odděleného z původního pozemku vedeného ve zjed-

nodušené evidenci číslo PK 2216/1 na LV č. 641 pro k. ú. Troubky, obec 

Troubky-Zdislavice do vlastnictví Obce Troubky – Zdislavice, Troubky 10, 

Troubky-Zdislavice, PSČ 768 02, IČ 00287822; 

 

i) p. č. 1982/4, ostatní plocha, vytvořeného dílem „a“ o výměře 21 m2  odděleným  

z původního pozemku p. č. 1979/1, ostatní plocha, dílem „b“ o výměře 40 m2 

odděleným z původního pozemku p. č. 1982/3 ostatní plocha , dílem „c“ o vý-

měře 22 m2  odděleným z p. č. 1984/2, ostatní plocha, 

 p. č. 1975/3, ostatní plocha o výměře 12 m2, odděleného ze stávajícího pozem-

ku 1975/2, ostatní plocha, 

 dle geometrického plánu č. 393-209/2002 ověřeného Katastrálním úřadem 

v Uherském Hradišti pro k. ú. a obec Nedakonice do vlastnictví Obce Nedako-

nice, Nedakonice 33, PSČ 687 38, IČ 00291153; 

 

j) p. č. st. 1923/2, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 528 m2, zapsaného 

v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu v Uherském Hradišti, detašované 

pracoviště Uherský Brod na LV č. 6950 pro obec a k. ú. Uherský Brod do 

vlastnictví stavebního bytového družstva PANORAMA, Horní Valy 2074, 688 

01  Uherský Brod, IČ 00050211 s tím, že veškeré náklady spojené s převodem 

uhradí obdarovaný. 

 

2. návrh prodeje nemovitostí z vlastnictví Zlínského kraje a to: 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R21/03 

 
 

41/49 

 

a) díl „a“ pozemku o výměře 11 m2, odděleného z  pozemku p.č. 5430/2, ostatní 

plocha, silnice geometrickým plánem č. 143-0233-4-0111 ověřeným Katastrál-

ním úřadem v Uherském Hradišti pro obec a k. ú. Jalubí do vlastnictví Marie 

Hubáčkové, bytem Jalubí č. p. 460, PSČ 687 05, za kupní cenu ve výši 740,- Kč 

s tím, že náklady spojené s převodem uhradí kupující; 

 

b) p. č. 2772/2, ostatní plocha, silnice o výměře 51 m2, odděleného z původního 

pozemku p. č. 2772 geometrickým plánem č. 496– 82/2000, ověřeným Kata-

strálním úřadem v Kroměříži pro obec a k. ú. Roštín do vlastnictví Ludmily 

Kohoutkové a Vlasty Trunečkové, obě bytem Roštín č. p. 451, PSČ 768 03, za 

kupní cenu ve výši 2550,- Kč s tím, že náklady spojené s převodem uhradí ku-

pující; 

 

c) p. č. st. 833/2, zastavěná plocha o výměře 5 m2, odděleného z původního po-

zemku p. č. 2693/8, ostatní plocha, ostatní komunikace, geometrickým plánem 

č. 487–144/2002, ověřeným Katastrálním úřadem v Uherském Hradišti pro 

obec a k. ú. Zlechov do vlastnictví Otty Janků, bytem Zlechov č. p. 476, PSČ 

687 10, za kupní cenu ve výši 440,- Kč; 

 

d) 2/45 pozemku p .č. 3650/13, ostatní plocha, silnice, 

2/45 pozemku p. č. 3650/15, ostatní plocha, silnice, 

vše zapsáno v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu Kroměříž na LV č. 

7880 pro obec a k. ú. Kroměříž  do vlastnictví ČR – Ředitelství silnic a dálnic, 

Na Pankráci 56, Praha 4, IČ 65993390 za kupní cenu ve výši 6.506,60 Kč; 

 

e) p. č. 2009/4, ostatní plocha o výměře 155 m2, odděleného geometrickým plá-

nem č. 485-334/2003, ověřeným dne 25. 7. 2003 Katastrálním úřadem ve Zlíně, 

z původního pozemku p. č. 2009/4 zapsaného na LV č. 424 v katastru nemovi-

tostí pro obec a k. ú. Držková do SJM Antonína a Ludmily Horsákových, oba 

bytem Držková č. p. 162, 763 19 Kašava, za kupní cenu 2.970,- Kč s tím, že 

náklady spojené s převodem uhradí kupující; 

f)  p. č. 2009/5, ostatní plocha o výměře 110 m2, odděleného geometrickým plá-

nem č. 485-334/2003, ověřeným dne 25. 7. 2003 Katastrálním úřadem ve Zlíně, 

z původního pozemku p. č. 2009/4 zapsaného na LV č. 424 v katastru nemovi-

tostí pro obec a k. ú. Držková do vlastnictví Františka Kruťi, bytem Obeciny 

3603/IV, 760 01 Zlín, za kupní cenu 2.110,- Kč s tím, že náklady spojené s pře-

vodem uhradí kupující; 

 

g) p.č.st. 379/3, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 180 m2 , 

 budova občanské vybavenosti na st. p.č. 379/3, menší chráněné území, památ-

kově chráněné území, 

 vše zapsáno v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu v Kroměříži na LV č. 

5943 pro obec a k.ú. Kroměříž, do vlastnictví MVDr. Karla Chvátala, Kollárova 

1078/53, Kroměříž, PSČ 767 01, IČ 40951812 za kupní cenu ve výši 350.000,- 

Kč s tím, že náklady spojené s převodem uhradí kupující a 

 

d o p o r u č u j e 

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje převody nemovitostí dle předloženého návrhu  

schválit. 

 

 

 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R21/03 

 
 

42/49 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

731/R21/03 b e r e   n a   v ě d o m í 

 

návrh prodeje jednotek v bytovém domě č. p. 1624 stojící na původním pozemku p. 

č. st. 1844, zapsáno v katastru nemovitostí pro obec Staré Město, k. ú. Staré Město 

u Uherského Hradiště včetně podílu na společných částech domu s příslušenstvím a 

pozemku p. č. st. 1844 odděleného geometrickým plánem č. 1843-109/2002 ověře-

ným Katastrálním úřadem v Uherském Hradišti z vlastnictví Zlínského kraje, a to: 

1) č. 1624/1 Václavu Králíkovi za kupní cenu 118.550,-Kč s přihlédnutím ke stavu 

majetkového vypořádání SJM, spoluvlastnický podíl 1251/10000  

2) č. 1624/2 manželům Lubomíru a Anně Machovým za kupní cenu 123.720,-Kč, 

spoluvlastnický podíl 1246/10000 

3) č. 1624/3 manželům Petru a Václavě Vaňkovým za kupní cenu 123.790,-Kč, 

spoluvlastnický podíl 1250/10000 

4) č. 1624/4 Františce Gabrielové za kupní cenu 118.570,-Kč, spoluvlastnický po-

díl 1252/10000 

5) č. 1624/5 Janě Čechové za kupní cenu 123.760,-Kč, spoluvlastnický podíl 

1248/10000 

6) č. 1624/6 Tomáši Dudovi za kupní cenu 118.550,-Kč, spoluvlastnický podíl 

1250/10000 

7) č. 1624/7 manželům Jaroslavu a Vlastě Uhříčkovým za kupní cenu 123.790,-

Kč, spoluvlastnický podíl 1251/10000 

8) č. 1624/8 manželům Josefu a Dagmar Grebeníčkovým za kupní cenu 118.570,-

Kč, spoluvlastnický podíl 1252/10000 

všichni bytem Staré Město, Velehradská 1624 a 

 

d o p o r u č u j e 

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje prodej nemovitostí dle předloženého návrhu schválit. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

732/R21/03 d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit rozpočtové opatření č. ZZK/025/2003, kte-

rým se provádí přesun prostředků  uvnitř  rozpočtu ORJ 10 –  odbor Kancelář ředi-

tele podle přílohy č. 750-03-P1. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

733/R21/03 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje na základě § 35  odst. 2 písm. s) zákona č. 129/2000 

Sb. o krajích, ve znění pozdějších předpisů, schválit Zásady pro poskytování ces-

tovních náhrad uvedené v příloze č. 749-03-P1. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

734/R21/03 s c h v a l u j e  

na základě §59, odst. 2, písm. f) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozděj-

ších předpisů, darování nepotřebné techniky ČR – Ministerstvu vnitra, IČ 00007054 

v rozsahu dle darovací smlouvy (příloha č. 745-03-P1) a 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R21/03 

 
 

43/49 

u k l á d á  

vedoucímu odboru kancelář ředitele předložit po akceptaci darovací smlouvy dru-

hou smluvní stranou tuto smlouvu k podpisu. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

735/R21/03 s c h v a l u j e  

na základě § 49b zákona č. 199/1994 Sb. o veřejných zakázkách, ve znění pozděj-

ších předpisů, nákup jednoho multifunkčního tiskového a kopírovacího stroje Ricoh 

Aficio 1022 u společnosti Impromat CZ spol. s r. o., Praha 2, IČ 48117820 za cenu 

213 500,-Kč (včetně DPH) a 

u k l á d á  

vedoucímu odboru kancelář ředitele předložit kupní smlouvu na pořízení multi-

funkčního tiskového a kopírovacího stroje u Impromat CZ spol. s r. o., Praha 2, IČ 

48117820 do 30. 8. 2003 k podpisu. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

736/R21/03 s c h v a l u j e  

na základě §59 odst. 1, písm. l) zákona č. 129/2000 Sb. o krajích, ve znění pozděj-

ších předpisů, uzavření „Smlouvy o výpůjčce nebytových prostor č. 

16140/10666/2003“ ve znění přílohy č. 747-03-P1 a „Smlouvy o výpůjčce movi-

tých věcí č. 16140/10750/03“ ve znění přílohy č. 747-03-P2 mezi Zlínským krajem 

a Českou republikou – Úřadem pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ 

69797111 a 

u k l á d á  

vedoucímu odboru kancelář ředitele předložit smlouvy ve znění příloh č. 747-03-P1 

a č. 747-03-P2 do 30. 8. 2003 k podpisu. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

737/R21/03 s c h v a l u j e  

1. uzavření dodatku č. 3 ke „Smlouvě o zabezpečení služeb“ dle  dodatku předlože-

ného v příloze č. 768–03-P1 s firmou Centroprojekt Zlín a.s. se sídlem ve Zlíně, 

Štefánikova 167, 760 30 Zlín, IČ 46345272; 

2. uzavření dodatku č. 13 ke „Smlouvě o nájmu nebytových prostor a movitých věcí 

č. 010/1411/2001 a úhradě služeb spojených s jejich užíváním“ dle dodatku předlo-

ženého v příloze č. 768–03-P2 s firmou PSG, a.s., Zarámí 4077, 760 40 Zlín, IČ 

00014834 a  

u k l á d á  

řediteli krajského úřadu připravit do 29. 8. 2003 k podpisu dodatky smluv dle příloh 

č. 768-03-P1 a č. 768-03-P2. 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R21/03 

 
 

44/49 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

738/R21/03 s c h v a l u j e 

 

návrh programu 19. zasedání Zastupitelstva Zlínského kraje dne 17. září 2003 uve-

dený v příloze č. 799-03-P1. 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

739/R21/03 b e r e  n a  v ě d o m í 

 

zprávu o návrhu přímé dotace obci Spytihněv ve výši 100 000,- Kč na rekonstrukci 

drobné doprovodné infrastruktury v areálu „Na rejdě“ Baťův kanál  dle přílohy č. 

793-03-P4 a 

 

d o p o r u č u j e 

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit přidělení přímé dotace obci Spytihněv na 

rekonstrukci drobné doprovodné infrastruktury v areálu „Na rejdě“ Baťův kanál ve 

výši 100 000,- Kč z položky 5321, ORJ-160 formou rozpočtového opatření č. 

ZZK/022/2003 dle přílohy č. 793-03-P3  a  uložit  Radě Zlínského kraje zajistit 

podpis smlouvy dle metodického pokynu 13/02/03 „Pravidla pro poskytování ve-

řejné podpory Zlínským krajem“. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

740/R21/03 s c h v a l u j e 

 

Investiční záměr – Nemocnice Kroměříž, příspěvková organizace – rekonstrukce sí-

tí chirurgie dle přílohy č. 751-03-P1 v celkovém finančním objemu 23.180 tis. Kč. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

741/R21/03 b e r e  n a   v ě d o m í  

 

návrh na poskytnutí dotace v rámci MR 08 – 03 - Podprogramu na podporu rozvoje 

dopravní infrastruktury v obcích Zlínského kraje v roce 2003, na projekty obcím  

Zlínského kraje jmenovitě: 

 

Obec Zubří     219 000 Kč 

Obec Valašské Meziříčí   219 000 Kč 

Obec Dolní Němčí   219 000 Kč 

Obec  Návojná   219 000 Kč 

Obec  Huslenky   219 000 Kč 

Obec  Vysoké Pole   175 000 Kč 

Obec Machová   219 000 Kč 

Obec Slopné    218 000 Kč 

Obec Lípa     219 000 Kč 

Obec Drnovice   146 000 Kč 

Obec Újezd    209 000 Kč 

Obec Staré Město   219 000 Kč 

Obec Slavičín   219 000 Kč 

Obec Záhorovice   219 000 Kč 

Obec Pozlovice   219 000 Kč 

Obec Uherský Ostroh     99 000 Kč 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R21/03 

 
 

45/49 

Obec Bojkovice   219 000 Kč 

Obec Střelná    219 000 Kč 

Obec Vápenice   177 000 Kč 

Obec Vyškovec   176 000 Kč 

Obec Stupava   131 000 Kč 

Obec Valašská Polanka  219 000 Kč 

Obec Halenkov   219 000 Kč 

Obec Pitín    205 000 Kč 

Obec Rudice      51 000 Kč 

Obec Napajedla     55 000 Kč 

Obec Horní Lideč     73 000 Kč a 

 

n e s c h v a l u j e 

 

poskytnutí dotace v rámci Podprogramu na podporu rozvoje dopravní infrastruktury 

v obcích Zlínského kraje v roce 2003 obcí,  jmenovitě: Vlčková, Zašová,  Liptál, 

Stříbrnice, Hošťálková, Kurovice, Zádveřice – Raková, Jablůnka, Pržno, Zděchov, 

Kroměříž, Nivnice, Břestek, Tichov, Vidče, Velké Karlovice, Nový Hrozenkov, 

Horní Lhota, Brumov – Bylnice, Kateřinice, Horní Němčí, Lukoveček, Francova 

Lhota, Rudimov, Rokytnice, Babice, Dřínov, Malá Bystřice a Koryčany a 

 

d o p o r u č u j e   

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit poskytnutí dotací z rozpočtu Zlínského kraje 

dle přílohy č. 800-03-P1.  

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

742/R21/03 b e r e   n a   v ě d o m í 

 

1. zprávu  o posouzení a hodnocení nabídek dle přílohy č. 789-03-P1 a v souladu 

s jejím doporučením; 

 

s c h v a l u j e  

 

jako nejvhodnější  nabídku uchazeče: sdružení firem - ČECH - ENGINEERING, 

a.s. Nádražní 545/166, 702 00 Ostrava - Přívoz, IČ: 253 94 983 a  AIP spol. s r.o. 

Zarámí  4463,  760 01 Zlín, IČ: 469 02 481;  

 

u k l á d á 

 

vedoucímu odboru investic:  

1. po uplynutí zákonné lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru  

nejvhodnější nabídky připravit k podpisu mandátní smlouvu s vybraným  

uchazečem;  

2. zajistit odeslání evidenčního listu veřejné zakázky orgánu dohledu do 15 dní  

 po podpisu smlouvy s vybraným uchazečem.  

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

743/R21/03 d o p o r u č u j e  
 

Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit  

a) poskytnutí finanční dotace obci Halenkovice ve výši 100 tis. Kč; 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R21/03 

 
 

46/49 

b) poskytnutí finanční dotace obci Hoštice ve výši 200 tis. Kč a  

 

u k l á d á  

 

odboru ekonomickému připravit rozpočtové opatření v této věci. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

744/R21/03 z ř i z u j e  

 

v souladu s § 59 odst. 1 písm. d) a § 80 zák. č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zří-

zení), ve znění pozdějších předpisů, komisi Rady Zlínského kraje pro zahraniční 

vztahy a  

 

j m e n u j e  

 

předsedu komise: Dalibora Kaňovského a členy komise: Ing. Helenu Eidovou, Mi-

roslava Schömbauma, Ing. Jaroslava Končického a Ing. Petra Hrdličku a tajemníka 

Ondřeje Benešíka.  

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

745/R21/03 s c h v a l u j e  

 

přidělení dotací v celkové výši  415 000,- Kč z Fondu kultury Zlínského kraje na    

obnovu kulturních památek v členění: 

 

1. Jiří Sedlačík,  687 32 Nezdenice 176    60 000 Kč 

 Oprava kaple Sedmibolestné P. Marie v Nezdenicích  

2. Římskokatolická farnost Jankovice IČ 46254986 40 000 Kč 

 Kostel Nanebevzetí p. Marie - dokončení zabezpečení  

3. Římskokatolická farnost Zašová IČ 48739669 15 000 Kč 

 Restaurování dřevěného krucifixu v kostele Navštívení p. Marie  

4. Římskokatolická farnost Napajedla IČ 48471755 20 000 Kč 

 Restaurování 2 barokních obrazů  

5. Farní sbor českobratrské církve evangelické ve Velké 

Lhotě IČ 47658347 50 000 Kč 

 Udržovací nátěry a opravy dřevěného tolerančního kostela ve Velké Lhotě  

6. Římskokatolická farnost Morkovice IČ 18190341 60 000 Kč 

 Kostel sv. Jana Křtitele - obnova fasády a zpracování PD  

7. Arcibiskupství olomoucké IČ 00445151 30 000 Kč 

 Celková obnova kříže u Mořického kostela v Kroměříži  

8. Jaromír Hrabal, Třasoňova 8, Kroměříž   30 000 Kč 

 Boží muka z r. 1887 - restaurování  

9. Římskokatolická farnost Buchlovice IČ 46257845 60 000 Kč 

 Kaple sv. Alžběty  odvlhčení zdiva  

10. Římskokatolická farnost Třebětice  IČ 46998446 50 000Kč 

 Kostel sv. Vendelína - obnova fasády  

 

a 

 

 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R21/03 

 
 

47/49 

b e r e  n a  v ě d o m í  

 

návrh na přidělení dotací  v celkové výši 735 000,- Kč z Fondu kultury Zlínského 

kraje v celkové na obnovu kulturních památek v členění: 

 

1. Římskokatolická farnost Velehrad IČ 46956484  

 - Bazilika Nanebevzetí P. Marie a sv. Cyrila Metoděje- 

vypracování PD na rekonstrukci střechy 

- restaurování barokního obrazu v královské kapli   

60 000 Kč 

40 000 Kč 

2. Římskokatolická farnost svatého Mořice Kroměříž IČ 65268831 30 000 Kč 

 Restaurování epitafu s obrazem Krista v Emauzích    

3. Obec Osvětimany IČ 00291218 40 000 Kč 

 Restaurování litinového kříže z 18. stol.  

4. Obec Veselá IČ 00226203 10 000 Kč 

 Kaple sv. Anny - instalace hodin na fasádě    

5.  Obec Jalubí IČ 00290980 20 000 Kč 

 Restaurování památníku padlých    

6. Obec Bílovice IČ 00290793 60 000 Kč 

 Restaurování pamětního kříže z 18. stol.    

7. Obec Kudlovice IČ 00291072 70 000 Kč 

 Morová kaplička - rekonstrukce    

8. Obec Bánov IČ 00290785 70 000 Kč 

 Restaurování sochy sv. Jana Nepomuckého    

9. Obec Hostějov IČ 00362166  

 - Restaurování Božích muk  

- Rekonstrukce Zvonice   

10 000 Kč 

70 000 Kč 

10.  Obec Halenkovice IČ 00283932 20 000 Kč 

 Pamětní kříž U Větřáku – komplexní obnova    

11. Obec Kurovice IČ 00287377 32 000 Kč 

 Památník padlých světových válek - restaurování    

12. Město Slavičín IČ 00284459 23 000 Kč 

 Socha sv. Jana Nepomuského v Hrádku - restaurování    

13. Obec Rudimov IČ 46276050 15 000 Kč 

 Dřevěný řezbovaný kříž - restaurování    

14. Město Kroměříž IČ 00287351  

 - Kříž z r. 1735 – komplexní obnova 

- Socha P. Marie v Těšnovicích – komplexní obnova   

25 000 Kč 

30 000 Kč 

15. Město Valašské Meziříčí IČ 00304387 40 000 Kč 

 Socha sv. Floriána na náměstí - restaurování    

16. Obec Vlčnov IČ 00291561 70 000 Kč 

 Rolnický dům čp. 739 – udržovací stavební opravy    

a 

 

d o p o r u č u j e  

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit poskytnutí dotací výše uvedeným obcím 

z Fondu kultury Zlínského kraje  na obnovu kulturních památek a 

 

n e s c h v a l u j e 

 

přidělení dotací v  požadované výši 905.131,-Kč z Fondu kultury Zlínského kraje 

na obnovu kulturních památek v členění: 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R21/03 

 
 

48/49 

1. Římskokatolická farnost Polešovice   IČ  48489014 100 000 Kč 

 Oprava střechy nad sakristií a  

 dokončení opravy hl. lodi kostela  sv. Petra a Pavla     

 

2. Římskokatolická farnost Velehrad   IČ  46956484   100 000 Kč 

 Restaurování barokního obrazu  

 „Obětní dar Judy Makabejského za duše“      

 

3. Římskokatolická farnost Velehrad   IČ  46956484   63 000 Kč 

 Restaurování barokního obrazu „Sen sv. Fortunáta“  

4. Římskokatolická farnost Štítná nad Vláří  IČ  67026460  

 Oprava fasády kostela sv. Josefa      (požadovaná částka neuvedena) 

 

5. Josef Hruška, Kunovice 3,       30 600 Kč 

 Loučka u Valašského Meziříčí   

 Rodinný statek - sanace vlhkosti,obnova fasády, 

  obnova okapových svodů, nátěr oken  

 

6. Římskokatolická farnost Jasenná                IČ  48471674     74 000 Kč 

 Farní kostel  sv. Máří Magdalény 

 - výměna dožilé střešní krytiny   

 

7. Římskokatolická farnost Hradčovice              IČ 46256474 100 000 Kč 

 kostel Všech svatých 

  - obnova fasády a výměna klempířských prvků   

 

8. Josef a Zana Kutějovi, Sadová 1025, Vizovice    100 000 Kč 

 Obnova střehy domu z r. 1894      

 

9. Josef a Irena Hanákovi, Sv. Čecha 700, Kroměříž      (požadovaná částka  

  Rodinný secesní dům -  výměna oken, oprava fasády      neuvedena) 

 

10. Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových    IČ  69797111  57 206 Kč 

  Socha P. Marie Hostýnské - komplexní obnova  

 

11. Farní obec Těšnovská     IČ 46998349  44 100 Kč 

Kříž v Těšnovicích na hřbitově  

 

12. Jan a Jarmila Kotasovi                    36 225  Kč    

Osvoboditelů 37/292, Kroměříž   

Socha P. Marie z r. 1896 ve Vážanech (Kroměříž) – komplexní obnova 

 

13. Římskokatolická farnost Buchlovice     IČ  46257845    200 000  Kč  

Hospodářské budovy fary v Buchlovicích -  komplexní rekonstrukce a 

 

b e r e  n a  v ě d o m í 

 

návrh na nepřidělení dotací z Fondu kultury Zlínského kraje na obnovu kulturních 

památek v celkové výši 73.607,- Kč v členění: 

 

1. Obec Hostějov               IČ  00362166  

Kříž na památku padlých za vsí                             12 403 Kč 

 - komplexní restaurátorský zásah         

Kříž na rozcestí – komplexní restaurátorský zásah              14 214 Kč 

  



ZLÍNSKÝ KRAJ  R21/03 

 
 

49/49 

2. Město Kroměříž       IČ  00287351 46 990 Kč 

Kamenný kříž z r. 1908, Kroměříž - Zlámanka – komplexní obnova a 

  

n e d o p o r u č u j e 

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit poskytnutí dotací z Fondu kultury 

Zlínského kraje na obnovu kulturních památek obci Hostějov a městu 

Kroměříž ve výši 73.607,-Kč.  

 
 

 

 

 

Zlín 26. 8. 2003  

 

 

 

 

 


